

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Pregão Nº: 64/2022

Processo: 000000000136/2022

Objeto: Registro de preços para Aquisição de produtos e materiais de assepsia, higiene, limpeza e descartáveis, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações descritas no anexo II – Termo de Referência do edital.

PREÂMBULO

No dia 13 de janeiro de 2023, às 09hora(s) e 30 minuto(s) na sala de licitações situada na Av. José Maria de Faria, 71 - Salto - SOCORRO - CEP: 13960-000, o Pregoeiro LILIAN MANTOVANI PINTO DE TOLEDO e a Equipe de Apoio LUIS CLAUDIO BONETTI, PAULO REINALDO DE FARIA e GIULIA DEFENDI OLIVEIRA designados pela Portaria nº 9698/2023 para a Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

Aberta a sessão, procedeu-se o exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação da existência de poderes para formulação de propostas e prática dos demais atos de atribuição dos Licitantes, na seguinte conformidade:

CRENCIAMENTO

Empresa	Representante	Documento
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA – ME	JOSE LUIZ FURLANETO DUTRA	62.478.555/0001-15
ANA VALERIA TONELOTTO EPP	ANDERSON RODRIGO ALVES FERREIRA	13.331.317/0001-52
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FELIPE ALVES CAVALCANTE	14.459.158/0001-39
LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	FERNADO BOMBARDI	31.383.238/0001-77
ML DA SILVEIRA - ME	PAULO LEANDRO MARCULINO LEITE	08.974.329/0001-65

NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME	ADILSON PEREIRA DE SOUSA	13.719.263/0001-05
MEDIMPORT COMÉRCIO DE PROD. HOSP. EIRELI	RODRIGO ANTONIO DA SILVA	03.434.334/0001-61
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	CRISTIAN DE JUSUS TABUSO	44.105.119/0001-02
HOSPITALAR COM. DE MAT. MEDICO HOSPITALAR EIRELI – EPP	KLEBER ALMEIDA ANTONIO	26.234.900/0001-97
OXI QUIMICA LTDA – EPP	ROMÁRIO PEREIRA	65.271.868/0001-71
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	NILTON MARQUES JUNIOR	43.782.859/0001-02
MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	MARKUS FELIPE DE SOUSA E SILVA	20.281.229/0001-59

A Pregoeira comunicou o encerramento do credenciamento.

Verificando ainda que o edital foi publicado no DOE - Diário Oficial do Estado de São Paulo, Jornal de Grande Circulação e disponibilizado no site oficial da municipalidade (www.socorro.sp.gov.br) nos termos estabelecidos em lei, bem como no termos do Decreto Municipal nº 2914/2011, sendo ainda que através da verificação dos comprovantes de retirada de edital através da internet, constatando-se que 61 (sessenta e uma) empresas acessaram o download de retirada do edital, demonstrando que a municipalidade cumpriu com os requisitos legais para a publicidade e transparência do certame.

Em seguida analisou as Declarações das Licitantes de que atendiam plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital e os dois Envelopes contendo a Proposta e os Documentos de Habilitação, respectivamente.

REGISTRO DO PREGÃO

Em ato contínuo foram abertos os Envelopes contendo as Propostas das empresas credenciadas com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, os quais foram passados para rubrica da equipe de apoio e colocados a disposição para rubrica dos licitantes presentes, a Pregoeira considerando a necessidade de análise minuciosa das propostas apresentadas, suspendeu a sessão nos termos do item 12 do edital e subitens para exame da compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento nos termos do disposto no Decreto Municipal nº 2914/2011 e Lei Federal nº 10.520/2002.

A Sessão para prosseguimento dos trabalhos está agendada para o dia **26/01/2023** às **09h 30m**, sendo neste ato convocados os licitantes.

No dia 26 de janeiro de 2023, às 09hora(s) e 30 minuto(s) na sala de licitações situada na Av. José Maria de Faria, 71 - Salto - SOCORRO - CEP: 13960-000, o Pregoeiro LILIAN MANTOVANI PINTO DE TOLEDO e a Equipe de Apoio FILOMENA B. F. CORRÊA BUENO, PAULO REINALDO DE FARIA e GIULIA DEFENDI OLIVEIRA designados pela Portaria nº 9698/2023 reuniram-se para continuidade da Sessão Pública do Pregão em epígrafe.

CRENCIAMENTO

Empresa	Representante	Documento
COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA – ME	JOSE LUIZ FURLANETO DUTRA	62.478.555/0001-15
ANA VALERIA TONELOTTO EPP	ANDERSON RODRIGO ALVES FERREIRA	13.331.317/0001-52
RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	FELIPE ALVES CAVALCANTE	14.459.158/0001-39
LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	FERNADO BOMBARDI	31.383.238/0001-77
ML DA SILVEIRA - ME	PAULO LEANDRO MARCULINO LEITE	08.974.329/0001-65
NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME	ADILSON PEREIRA DE SOUSA	13.719.263/0001-05
MEDIMPORT COMÉRCIO DE PROD. HOSP. EIRELI	RODRIGO ANTONIO DA SILVA	03.434.334/0001-61
CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	CRISTIAN DE JUSUS TABUSO	44.105.119/0001-02
HOSPITALAR COM. DE MAT. MEDICO HOSPITALAR EIRELI – EPP	KLEBER ALMEIDA ANTONIO	26.234.900/0001-97
FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	NILTON MARQUES JUNIOR	43.782.859/0001-02

Na presente data estavam ausentes os seguintes representantes:

OXI QUIMICA LTDA – EPP	ROMÁRIO PEREIRA	65.271.868/0001-71
MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA	MARKUS FELIPE DE SOUSA E SILVA	20.281.229/0001-59

REGISTRO DO PREGÃO

Ato contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, a Pregoeira examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento ou de execução, com aqueles definidos no Edital, tendo considerado as propostas conformes e selecionados entre os Autores das demais, os Licitantes que participarão da Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4º da Lei federal nº 10.520, de 17/07/2002.

Foram desclassificadas as propostas desconformes:

Item 1 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME – desclassificada para o item 1, pois ofertou quantitativo menor do que o solicitado no Edital;

Item 36 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – desclassificada para o item 36 (Edital), pois não constou na proposta o Número do Registro do Produto na ANVISA.

Item 36 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME – desclassificada para o item 36 (Edital), pois não constou na proposta o Número do Registro do Produto na ANVISA.

Item 37 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI – desclassificada para o item 37 (Edital), pois não constou na proposta o Número do Registro do Produto na ANVISA.

Item 37 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME – desclassificada para o item 37 (Edital), pois não constou na proposta o Número do Registro do Produto na ANVISA.

A empresa COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA – ME solicitou a retirada do item 38 e 39 Cota Reservada (Edital)

Em seguida o(a) Pregoeiro(a) convidou individualmente os autores das propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de ofertas de lances ocorreu da seguinte forma:



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
1 VASSOURA SANITÁRIA CERDAS DE NYLON ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA; TIPO LAVATINA BOLA COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E CERDAS VASSOURA SANITÁRIA CERDAS DE NYLON ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA; TIPO LAVATINA BOLA COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, CABO COM MÍNIMO 25CM DE COMPRIMENTO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA OU GELO.	UN	1500	-	7,28	10.920,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		7,45	11.175,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		7,45	11.175,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		7,35	11.025,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		7,34	11.010,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		09:59:42	7,33	10.995,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		09:59:55	7,32	10.980,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:00:02	7,31	10.965,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:00:08	7,30	10.950,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:00:26	7,29	10.935,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:00:27	7,32	10.980,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:00:42	7,31	10.965,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:00:58	7,28	10.920,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:00:59	7,29	10.935,00

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
2 CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS DE NO MÍNIMO 22%, COR VERMELHA, RENDIMENTO DE 70 A 80 M2/L, PH DE 8 A 10, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO VIRGEM BRANCO, CONTENDO 990 ML, COM TAMPA ROSCA VERMELHA, COM VISOR NA LATERAL E MEDIDOR COM MARCAÇÃO DE MILILITROS PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE DO PRODUTO UTILIZADO E QUANTIDADE EXISTENTE NO FRASCO DEVIDAMENTE ROTULADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, PRECAUÇÕES, INSTRUÇÕES DE USO, E DEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS. PRODUTO DEVERÁ SER CERTIFICADO PELA ISO 9001:2000. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM AS AMOSTRAS REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISQO QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR	UN	600	-	9,80	5.880,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		9,80	5.880,00
	Não houveram lances			

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
3 LIMPA VIDROS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 750 ML, COM BICO DOSADOR E TAMPA FLIP LIMPA VIDROS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 750 ML, COM BICO DOSADOR E TAMPA FLIP TOP. O PRODUTO DEVERÁ LIMPAR E MANTER BRILHANTES SUPERFÍCIES COMO: VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV, PÁRA-BRISAS E ACRÍLICOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ÁLCOOL, ÉTER GLICÓLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO DO PRODUTO: INDICAÇÕES DE UTILIZAÇÃO, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, TELEFONE DO SAC, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISQO QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES, BEM COMO CARTA DO	UN	800	-	9,40	7.520,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

FABRICANTE AUTORIZANDO O LICITANTE A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		9,68	7.728,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		9,65	7.720,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		9,50	7.600,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	PROPOSTA INICIAL		9,50	7.600,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:03:43	9,49	7.592,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:03:44	9,65	7.720,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:04:05	9,48	7.584,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME		10:04:13	9,47	7.576,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:04:22	9,46	7.568,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:04:32	9,45	7.560,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	DECLINOU	10:04:33	9,47	7.576,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:04:45	9,46	7.568,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:05:16	9,40	7.520,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtd.	Vencedor do Item	Valor	Total
4 LIMPAADOR MULTIUSO 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSOCATIVO ANIONICOS,ÁGUA, SOLVENTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE. INGREDIENTE ATIVO:LIMPAADOR MULTIUSO 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSOCATIVO ANIONICOS, ÁGUA, SOLVENTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL ETOXILADO. PH 11,5 E CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 5,0%. EMBALAGEM SQUEEZE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, Nº TELEFONE CEATOX, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E Nº DO LOTE.	UN	4000	-	3,35	13.400,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		3,66	14.640,00
19917 OXI QUIMICA LTDA	PROPOSTA INICIAL		3,66	14.640,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		3,65	14.600,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		3,65	14.600,00
19919 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		3,60	14.400,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	PROPOSTA INICIAL		3,60	14.400,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		3,37	13.480,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:13:27	3,36	13.440,00
19919 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:13:35	3,60	14.400,00
19917 OXI QUIMICA LTDA	DECLINOU	10:13:58	3,66	14.640,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:14:32	3,37	13.480,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:14:55	3,35	13.400,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:14:57	3,65	14.600,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	DECLINOU	10:15:08	3,60	14.400,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:15:17	3,36	13.440,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtd.	Vencedor do Item	Valor	Total
5 LUSTRA MÓVEIS ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML. CONSTANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES NO RÓTULO: MODO DE USAR, FRUSTRA MÓVEIS ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML. CONSTANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES NO RÓTULO: MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E CUIDADOS E O NÚMERO DO TELEFONE DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA TOXICOLÓGICA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: POLÍMERO ACRÍLICO, CERA DE CARNÁUBA, AGENTE DE POLÍMERO, EMULSIFICANTE, NONILFENOL ETOXILADO, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE E VEÍCULO. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA, REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISPQ QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA NÚMERO DO PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO E/OU ISENÇÃO JUNTO À ANVISA. O MESMO SERÁ CONSULTADO NO SÍTIO ELETRÔNICO DA ANVISA E DEVERÁ ESTAR VÁLIDO DURANTE A ANÁLISE DAS PROPOSTAS.	UN	1500	-	4,80	7.200,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		5,32	7.980,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		5,30	7.950,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,30	7.950,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	PROPOSTA INICIAL		5,21	7.815,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		4,89	7.335,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:16:56	4,88	7.320,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:16:57	5,30	7.950,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:17:15	4,86	7.290,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:17:16	5,21	7.815,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:17:27	4,89	7.335,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:18:03	4,86	7.290,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:18:03	4,85	7.275,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:18:39	4,80	7.200,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
6 ODORIZADOR DE AR AEROSOL, ACONDICIONADO EM LATA COM 360 ML, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ATIVO, ÁGUA, SOLVENTE, ANODORIZADOR DE AR AEROSOL, ACONDICIONADO EM LATA COM 360 ML, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ATIVO, ÁGUA, SOLVENTE, ANTIOXIDANTES, FRAGRÂNCIA, COADJUVANTE E PROPELENTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM, COMPOSIÇÃO, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, DADOS DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS.	UN	3000	-	12,46	37.380,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		13,66	40.980,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		13,65	40.950,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		13,60	40.800,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		13,60	40.800,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		13,50	40.500,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		12,57	37.710,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:19:13	12,56	37.680,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:19:22	12,53	37.590,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:19:23	13,60	40.800,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:19:39	12,52	37.560,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:19:45	12,51	37.530,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:19:46	12,57	37.710,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:19:58	12,50	37.500,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:20:00	12,53	37.590,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:20:07	12,52	37.560,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:20:20	12,49	37.470,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:20:21	12,50	37.500,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:21:14	12,46	37.380,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
7 PEDRA SANITÁRIA, ODORIZANTE SANITÁRIO, COM AGENTE BACTERICIDA, EM PASTILHA DE 40 G, COM SUPORTE PLÁSTICO DE FIXAÇÃO NO VAPEDEIRA SANITÁRIA, ODORIZANTE SANITÁRIO, COM AGENTE BACTERICIDA, EM PASTILHA DE 40 G, COM SUPORTE PLÁSTICO DE FIXAÇÃO NO VASO SANITÁRIO, AROMA DELAVANDA OU FLORAL. CONTENDO NA EMBALAGEM TODOS OS DADOS DE SEGURANÇA E DO FORNECEDOR E DEMAIS INFORMAÇÕES IMPORTANTES AO CONSUMIDOR.	UN	3000	Fracassado		0,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL			0,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL			0,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL			0,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL			0,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL			0,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL			0,00
16973 MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PROPOSTA INICIAL			0,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL			0,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL			0,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL			0,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO			0,00
19318 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	PROPOSTA INICIAL			0,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		3,90	11.700,00
	Não houveram lances			

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
8 Sabão de coco para limpeza de superfícies e objetos, roupase utensílios. Composição Óleo de babauca, agente anti-redeSabão de coco para limpeza de superfícies e objetos, roupas e utensílios. Composição Óleo de babauca, agente anti-redepositante, carga, agente de controle de PH, alcalinizante e veículo. Cada barra de 200g deve ser embalada individualmente.	UN	700	-	3,95	2.765,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
--------------	--------	------------	-------	-------

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL	4,28	2.996,00	
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL	4,21	2.947,00	
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL	4,20	2.940,00	
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL	3,96	2.772,00	
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:32:34	4,28	2.996,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:33:05	4,21	2.947,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:33:20	3,95	2.765,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:33:21	3,96	2.772,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
Sabonete em pedra de 90g; Sabonete em pedra. Cada barra com 90 gramas deverá ser embalada individualmente e reembalada. Sabonete em pedra de 90g; Sabonete em pedra. Cada barra com 90 gramas deverá ser embalada individualmente e reembalada em embalagem plástica contendo 12 barras. Ingredientes: Sodium tallowate, aqua, sodium palm kernelate, glycerin, parfum, sodium chloride, tetrasodium octa, propylparaben, methylparaben, sodium hidroxiide, citronic acid, fragaria ananassa fruit juice, disodium distyrylbiphenyl disulfonate, CI 77891, CI 74160, CI 11680.	UN	800	-	3,15	2.520,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		3,47	2.776,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		3,45	2.760,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		3,33	2.664,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		3,21	2.568,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:34:13	3,20	2.560,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:34:20	3,19	2.552,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:34:26	3,18	2.544,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:34:34	3,17	2.536,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:34:41	3,16	2.528,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:34:46	3,15	2.520,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:34:47	3,18	2.544,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:35:01	3,17	2.536,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:35:13	3,16	2.528,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
Sabonete neutro, Antialérgico Infantil, base vegetal, produzido sem gordura animal. Hipoalergênico, formulado de maneira a minimizar o possível surgimento de alergias. Fórmula suave, indicado para peles sensíveis. O produto deverá ser Testado dermatologicamente e seu conteúdo deverá conter no mínimo 90g.	UN	800	-	7,10	5.680,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		7,80	6.240,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		7,78	6.224,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		7,70	6.160,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		7,20	5.760,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:36:12	7,19	5.752,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:36:22	7,18	5.744,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:36:29	7,17	5.736,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:36:37	7,15	5.720,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:36:38	7,19	5.752,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:37:05	7,15	5.720,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:37:05	7,10	5.680,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:37:13	7,18	5.744,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
SAPONÁCEO LÍQUIDO CREMOSO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML, COM TAMPA DE SISTEMA FLIPTOP, 3 EM 1, LIMPA, PERFUMADO LÍQUIDO CREMOSO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML, COM TAMPA DE SISTEMA FLIPTOP, 3 EM 1, LIMPA, PERFUMA, E DA BRILHO SEM RISCAR AS SUPERFÍCIE. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: DODECILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COPOLÍMERO ACRÍLICO, BICARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, NONILFENOL ETOKILADO, ABRASIVO (CARBONATO DE SÓDIO), COADJUVANTE (HIDROGÊNIO CARBONATO DE SÓDIO, ÁCIDO CARBÔNICO), CONSERVANTE, ESPESANTE (HOMOPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO) SEQUESTRANTE (TETRASSÓDICO DO ÁCIDO ETILENODIAMINO TETRACÉTICO) FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO	UN	1800	7316-ML DA SILVEIRA - ME	6,25	11.250,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

LOTE, MODO DE USAR, CÓDIGO DE BARRAS, TELEFONE DO CENTRO DE INTOXICAÇÃO CEATOK.

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		6,90	12.420,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		6,88	12.384,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		6,80	12.240,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		6,80	12.240,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		6,80	12.240,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		6,35	11.430,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:38:38	6,34	11.412,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:38:39	6,88	12.384,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:38:59	6,80	12.240,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:38:59	6,33	11.394,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:39:12	6,32	11.376,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:39:13	6,35	11.430,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:39:27	6,31	11.358,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:39:32	6,30	11.340,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:39:33	6,32	11.376,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:39:46	6,29	11.322,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:39:47	6,30	11.340,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:40:12	6,25	11.250,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
12 SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, COM PRO- VITAMINA B5 E VITAMINA E, COMPOSTO DE ÁGUA, DISODIUMSHAMPOO INFANTIL VITAMINADO QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, COM PRO- VITAMINA B5 E VITAMINA E, COMPOSTO DE ÁGUA, DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE/ SODIUM LAURIL SULFATE, SODIUM CHLORIDE, COCAMIDE DEA, COGAMIDOPROPYL BETAINE, ACETAMIDE MEA, DIMETHICONE COPOLYOL, PARFUM, GLYCERETH - 26, PANTHENOL, TOCOPHERYL ACETATE, C.I. 15985, DISODIUM EDTA, CITRIC ACID, METHYL CHLORO ISOTHIAZOLINONE AND METHYL ISOTHIAZOLINONE. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 480 ML, COM IDENTIFICAÇÃO QUE O PRODUTO FOI TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.	UN	200	16392-LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	14,00	2.800,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		15,33	3.066,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		15,30	3.060,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		15,20	3.040,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		15,20	3.040,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		14,10	2.820,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:40:32	14,09	2.818,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:40:41	14,08	2.816,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:40:42	15,20	3.040,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:40:51	15,20	3.040,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:41:04	14,05	2.810,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:41:13	14,04	2.808,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:41:26	14,02	2.804,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:41:38	14,00	2.800,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:41:39	14,04	2.808,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:41:46	14,02	2.804,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
13 SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, TRANSLÚCIDO, SEM ESSÊNCIA, COM INGREDIENTES UMECTANTES E EMOLIENTES QUE REPÕEM OS ÓLEOS NSABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, TRANSLÚCIDO, SEM ESSÊNCIA, COM INGREDIENTES UMECTANTES E EMOLIENTES QUE REPÕEM OS ÓLEOS NATURAIS DA PELE, INDICADO PARA USO EM ÁREAS ONDE HÁ NECESSIDADE DE PREVENÇÃO DE INFECÇÃO CRUZADA. COMPOSIÇÃO: TENSIOATIVO ATIVO NÃO IÔNICO, ALGALONAMIDA, BACTERICIDA, SEQÜESTRANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, PRINCÍPIO ATVO TRICLOSAN. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM FORMA DE REFIL SELADO, COM VÁLVULA ANTI-ENTUPIMENTO E ANTI-VAZAMENTO, DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 800 ML. CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, CÓDIGO DE BARRAS, COMPOSIÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.	UN	2500	-	10,69	26.725,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		12,25	30.625,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		11,34	28.350,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		10,75	26.875,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:42:26	12,25	30.625,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:42:49	10,74	26.850,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		10:43:06	10,70	26.750,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DECLINOU	10:43:16	10,70	26.750,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:43:16	10,69	26.725,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
14 ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEIAS E OBJETOS DE ALUMÍNIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NO MÍNIMO 08 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60 GRAMAS NO MÍNIMO, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. DEVERÁ SER APRESENTADA JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CARTA DO FABRICANTE AUTORIZANDO A EMPRESA LICITANTE A COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS.	UN	3000	17675-NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3,04	9.120,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		3,33	9.990,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		3,30	9.900,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		3,30	9.900,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		3,25	9.750,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		3,20	9.600,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		3,20	9.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		3,06	9.180,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	10:44:25	3,33	9.990,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		10:44:44	3,05	9.150,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:44:45	3,30	9.900,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:44:54	3,25	9.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:45:05	3,20	9.600,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:45:14	3,20	9.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:45:30	3,06	9.180,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		10:45:56	3,04	9.120,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
15 LUNA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO PEQUENO, AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCULINA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO PEQUENO, AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTILO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	UN	1500	-	5,10	7.650,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		5,66	8.490,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		5,66	8.490,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,64	8.460,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		5,60	8.400,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,39	8.085,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		5,35	8.025,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		5,30	7.950,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		5,21	7.815,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:46:26	5,20	7.800,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	10:46:27	5,66	8.490,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:46:39	5,18	7.770,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:46:45	5,17	7.755,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	DECLINOU	10:46:46	5,39	8.085,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:46:55	5,35	8.025,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		10:47:11	5,15	7.725,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		10:47:20	5,14	7.710,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:47:28	5,13	7.695,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:47:29	5,18	7.770,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	10:47:36	5,17	7.755,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		10:47:51	5,10	7.650,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:47:52	5,14	7.710,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:47:59	5,13	7.695,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
16 Rodo com base plástica, medindo aproximadamente 60cm, tipo puxa e seca com cabo de 1,20 revestido em plástico. O produto Rodo com base plástica, medindo aproximadamente 60cm, tipo puxa e seca com cabo de 1,20 revestido em plástico. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante.	UN	900	-	12,96	11.664,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		14,16	12.744,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		14,10	12.690,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		14,00	12.600,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		14,00	12.600,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		14,00	12.600,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		14,00	12.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		13,03	11.727,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:48:30	13,02	11.718,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:48:46	13,00	11.700,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:49:38	13,00	11.700,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	10:50:05	14,00	12.600,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		10:50:31	12,99	11.691,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:50:38	12,98	11.682,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:50:39	13,03	11.727,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:50:48	13,02	11.718,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:51:05	12,97	11.673,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:51:06	12,99	11.691,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:51:21	12,96	11.664,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:51:22	12,97	11.673,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
17 RODO COM BASE PLÁSTICA, MEDINDO 40CM, POSSUI GARRAS QUE SEGURA O PANO NO RODO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PRODO COM BASE PLÁSTICA, MEDINDO 40CM, POSSUI GARRAS QUE SEGURA O PANO NO RODO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.	UN	1800	-	9,27	16.686,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		10,13	18.234,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		10,10	18.180,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		10,10	18.180,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		10,00	18.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		10,00	18.000,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		10,00	18.000,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		9,32	16.776,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:52:12	9,31	16.758,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	10:52:13	10,10	18.180,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:52:30	9,28	16.704,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:52:31	10,00	18.000,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:52:55	10,00	18.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:53:11	9,27	16.686,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:53:12	9,32	16.776,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:53:22	9,31	16.758,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:53:32	9,28	16.704,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
18 Vassoura de nylon, para uso doméstico, dimensões aproximadas: 30 cm com cerdas de nylon, cabo de madeira encapado com pvVassoura de nylon, para uso doméstico, dimensões aproximadas: 30 cm com cerdas de nylon, cabo de madeira encapado com pvc, com rosca. O produto deve e conter etiqueta com dados do produto e do fabricante.	UN	2000	-	10,45	20.900,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		11,37	22.740,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		11,35	22.700,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		11,30	22.600,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		11,20	22.400,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		11,20	22.400,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		11,20	22.400,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		10,46	20.920,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:54:08	11,37	22.740,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:54:23	11,35	22.700,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	10:54:34	11,30	22.600,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	10:54:47	11,20	22.400,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:54:52	11,20	22.400,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		10:55:08	10,45	20.900,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:55:10	10,46	20.920,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
19 SUPORTE DE SABONETEIRA REFIL PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOLGEL- EM PLÁSTICO INJETADO BRILHANTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA SUPORTE DE SABONETEIRA REFIL PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL- EM PLÁSTICO INJETADO BRILHANTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA - ABERTURA 180° PARA REPOSIÇÃO - DESENVOLVIDO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE.	UN	800	-	25,89	20.712,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		37,20	29.760,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		37,20	29.760,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		37,18	29.744,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		37,10	29.680,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		37,00	29.600,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		37,00	29.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		34,22	27.376,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	10:56:32	37,20	29.760,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:56:48	34,21	27.368,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		10:56:58	34,18	27.344,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	10:56:59	37,10	29.680,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:57:13	34,00	27.200,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	10:57:14	37,00	29.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	10:57:20	34,22	27.376,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:57:33	33,99	27.192,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	10:57:34	34,18	27.344,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:57:46	33,90	27.120,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:57:54	33,89	27.112,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:58:02	33,88	27.104,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:58:10	33,87	27.096,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:58:15	33,00	26.400,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:58:21	32,50	26.000,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:58:25	30,00	24.000,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:58:34	29,90	23.920,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:58:39	29,00	23.200,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:58:44	28,50	22.800,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:58:48	28,00	22.400,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:59:00	27,90	22.320,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:59:05	27,50	22.000,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:59:18	27,00	21.600,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:59:23	26,99	21.592,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:59:28	26,50	21.200,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:59:35	26,00	20.800,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		10:59:49	25,90	20.720,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		10:59:57	25,89	20.712,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	10:59:58	25,90	20.720,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
20 DESINFETANTE DE USO DOMESTICO - LIQUIDO, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIA NEUTRA, AÇÃO BACTERICIDA E DESINFETANTE DE USO DOMESTICO - LIQUIDO, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIA NEUTRA, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, DILUIÇÃO 1/50. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 5 LITROS.	UN	3000	-	9,45	28.350,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		9,66	28.980,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		9,66	28.980,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		9,65	28.950,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		9,50	28.500,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:01:35	9,66	29.980,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		11:02:07	9,49	29.470,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:02:18	9,48	29.440,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:02:26	9,47	29.410,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:02:33	9,48	29.440,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		11:02:33	9,46	29.380,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:02:46	9,47	29.410,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		11:03:01	9,45	29.350,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
21 Suporte para papel toalha Interfolha 2 e 3 dobras, na cor branca, contido-colorado em material resistente de plástico injetado. Suporte para papel toalha Interfolha 2 e 3 dobras, na cor branca, contido-colorado em material resistente de plástico injetado brilhante, com chave de segurança - abertura em 180° para reposição. Capacidade para no mínimo 600 folhas. Desenvolvido em material de alta qualidade e resistência para fixação em parede.	UN	500	-	33,20	16.600,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		59,90	29.950,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		33,33	16.665,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		33,30	16.650,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:03:13	59,90	29.950,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:03:25	33,33	16.665,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:03:54	33,20	16.600,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
22 ESPONJA DE BANHO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, MEDINDO: 12 X 9 X 4 ESPONJA DE BANHO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, MEDINDO: 12 X 9 X 4	UN	300	12080-COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1,80	540,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		3,50	1.050,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		1,85	555,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		1,80	540,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:04:17	3,50	1.050,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:04:32	1,85	555,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
23 PANO PARA CHÃO ALVEJADO, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO NA COR BRANCO, MEDINDO 50 X 76 CM APROXIMADAMENTE, COM BORDAS COSTURADAS PANO PARA CHÃO ALVEJADO, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO NA COR BRANCO, MEDINDO 50 X 76 CM APROXIMADAMENTE, COM BORDAS COSTURADAS, PESANDO 160 GRAMAS DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COSTURADA COM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DIMENSÕES, MARCA E COMPOSIÇÃO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES.	UN	5000	-	4,90	24.500,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		5,05	25.250,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,03	25.150,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,00	25.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		5,00	25.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		4,99	24.950,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:05:03	5,05	25.250,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:05:18	4,98	24.900,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		11:05:25	4,97	24.850,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:05:31	4,96	24.800,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		11:05:37	4,90	24.500,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:05:38	4,98	24.900,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:05:46	4,97	24.850,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:05:57	4,96	24.800,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
24 LULA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO MEDIO AMARELA, CONFECCIONADACOM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS LULA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO MEDIO AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE	UN	3000	-	4,98	14.940,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE, DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTILO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		5,49	16.470,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		5,49	16.470,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,45	16.350,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		5,40	16.200,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,39	16.170,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		5,35	16.050,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		5,30	15.900,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,30	15.900,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		5,05	15.150,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:06:28	5,49	16.470,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		11:06:41	5,04	15.120,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:06:58	5,03	15.090,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:07:00	5,40	16.200,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	DECLINOU	11:07:10	5,39	16.170,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:07:17	5,35	16.050,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		11:07:33	5,00	15.000,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:07:38	5,30	15.900,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:07:57	5,05	15.150,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME		11:09:45	4,99	14.970,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:09:47	5,03	15.090,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		11:10:02	4,98	14.940,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:10:03	4,99	14.970,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
25 LUNA PARA LIMPEZA GERAL TAM. GRANDE. AMARELA, CONFECIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS PARA LIMPEZA GERAL TAM. GRANDE. AMARELA, CONFECIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTI-DERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTES INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE, DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTILO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.	UN	2500	-	4,93	12.325,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		5,40	13.500,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		5,39	13.475,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		5,39	13.475,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,39	13.475,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,35	13.375,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		5,35	13.375,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		5,30	13.250,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		5,30	13.250,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		4,96	12.400,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:10:34	5,40	13.500,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:10:45	5,39	13.475,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	DECLINOU	11:10:49	5,39	13.475,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:10:54	5,39	13.475,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:11:04	5,35	13.375,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:11:11	5,35	13.375,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		11:11:32	4,95	12.375,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:11:33	5,30	13.250,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:11:41	4,96	12.400,00
17575 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME		11:12:07	4,93	12.325,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
26 Dispensar para copo descartável compatível a copos de 180ml, com botão acionador tipo pousador de copos, com capacidade Dispensar para copo descartável compatível a copos de 180ml, com botão acionador tipo pousador de copos, com capacidade para comportar no mínimo 100 copos, na cor branco. Confeccionado em material resistente para fixação em parede.	UN	500	-	46,54	23.270,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		50,66	25.330,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		50,60	25.300,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		50,40	25.200,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		46,61	23.305,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:12:20	50,66	25.330,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:13:05	46,55	23.275,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:13:06	50,40	25.200,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:13:16	46,61	23.305,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:13:45	46,54	23.270,00

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
27 Dispensar para copo descartável compatível a copos de 50ml, com botão acionador tipo pousador de copos, com capacidade Dispensar para copo descartável compatível a copos de 50ml, com botão acionador tipo pousador de copos, com capacidade para comportar no mínimo 100 copos, na cor branco. Confeccionado em material resistente para fixação em parede.	UN	500	7316-ML DA SILVEIRA - ME	37,25	18.625,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		37,49	18.745,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		37,45	18.725,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		37,30	18.650,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:14:28	37,29	18.645,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:14:29	37,45	18.725,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:14:39	37,30	18.650,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:15:02	37,25	18.625,00

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
28 PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA-PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2 %; DIÂMETRO NDO MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; FORMATO GROFADO; PICOTADO; NEUTRA; ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC.; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMBALADOS EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS, TO	UN	112500	-	1,60	180.000,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		1,76	198.000,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		1,76	198.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		1,75	196.875,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		1,75	196.875,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		1,74	195.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		1,70	191.250,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		1,62	182.250,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:15:14	1,76	198.000,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:15:20	1,76	198.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:15:42	1,75	196.875,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:15:58	1,60	180.000,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:15:59	1,74	195.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:16:06	1,70	191.250,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:16:15	1,62	182.250,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
29	UN	3000	-	4,58	13.740,00
COPO DESCARTÁVEL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML, ACONDICIONADO EM MANGAS C/ 100 COPOS, PESO MÍNIMO DE 0,75 GRAMAS, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDAS EM CADA DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVERÁ CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELEVEL: EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230, E CAPACIDADE DO COPO, OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR14985,NBR13230 DA ABNT ,DEVERÁ SER APRESENTADO RELATÓRIO DE ENSAIO REALIZADOS EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS CONFORME A NORMA NBR 14985-02 (DETERMINAÇÃO DE MASSA NO COPO E DETERMINAÇÃO DA RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL DO COPO)					

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUÍMICA LTDA	INABILITADO		5,00	15.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		4,90	14.970,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		4,98	14.940,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		4,90	14.700,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		4,80	14.670,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		4,60	13.800,00
19317 OXI QUÍMICA LTDA	INABILITADO	11:17:15	5,00	15.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:17:28	4,90	14.970,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:17:41	4,59	13.770,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:17:42	4,90	14.700,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:18:00	4,58	13.740,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:18:01	4,60	13.800,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:18:07	4,59	13.770,00

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
30	UN	1125	-	51,73	58.196,25
SACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191 (05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO - CLASSE I - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO, CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS, OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPRACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS, DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGENEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO					

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		56,66	63.742,50
19317 OXI QUÍMICA LTDA	INABILITADO		56,66	63.742,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		56,64	63.720,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		55,50	62.437,50
19318 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	PROPOSTA INICIAL		51,75	58.218,75
19317 OXI QUÍMICA LTDA	INABILITADO	11:19:14	56,66	63.742,50
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:19:19	56,66	63.742,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:19:41	56,64	63.720,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:19:56	51,74	58.207,50
19318 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	DECLINOU	11:20:04	51,73	58.196,25
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:20:05	51,74	58.207,50

Processo:	136/2022	Pregão:	64/2022	Data:	13/01/2023
Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
31	UN	1125	Fracassado		0,00
SACO PARA LIXO - 70 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 70 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS					

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

COMPACTADOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO:
PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191
(05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE
LIXO - CLASSE I - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO.
CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS
OU RECICLADAS. OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER
COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO
INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA
E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM
CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS
ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E
EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS
CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. DEVERÃO APRESENTAR SOLDA
ÚNICA, HOMOGÊNEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL
PROPORCIONANDO UMA PER

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		96,00	108.000,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		56,66	63.742,50
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:21:16	96,00	108.000,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
32 Copo descartável polipropileno, com capacidade mínima para 180 ml, acondicionado em mangas c/ 100 copos, peso mínimo do Copo descartável polipropileno, com capacidade mínima para 180 ml, acondicionado em mangas c/ 100 copos, peso mínimo de 1,98 gramas, as mangas não devem estar violadas e protegidas em caixa de papelão resistente, deverá constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade, e o peso mínimo de cada copo, os copos devem contar gravado de forma indelével: o relativo marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR13230, a capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com nbr14865, NBR13230 da ABNT. Deverá ser apresentado relatório de ensaio realizado em laboratório credenciado conforme a norma NBR 14865-02 (determinação da massa no copo e determinação da resistência à compressão lateral do copo)	UN	5000	-	4,69	23.450,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
17675 NASAD LIMP. COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		8,30	41.500,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		5,22	26.100,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		5,22	26.100,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		5,20	26.000,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		5,20	26.000,00
17675 NASAD LIMP. COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:22:15	8,30	41.500,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:22:23	5,22	26.100,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:22:48	5,20	26.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:22:48	5,19	25.950,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:23:08	5,18	25.900,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:23:14	5,17	25.850,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:23:20	5,15	25.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:23:26	5,14	25.700,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:23:31	5,13	25.650,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:23:36	5,12	25.600,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:23:41	5,10	25.500,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:23:47	5,09	25.450,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:23:53	5,08	25.400,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:23:58	5,07	25.350,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:24:04	5,06	25.300,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:24:11	5,05	25.250,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:24:18	5,00	25.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:24:23	4,99	24.950,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:24:28	4,98	24.900,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:24:33	4,97	24.850,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:24:40	4,96	24.800,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:24:45	4,95	24.750,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:24:51	4,94	24.700,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:24:55	4,93	24.650,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:25:02	4,92	24.600,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:25:07	4,91	24.550,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:25:12	4,90	24.500,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:25:16	4,89	24.450,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:25:22	4,88	24.400,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:25:27	4,87	24.350,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:25:35	4,85	24.250,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:25:39	4,84	24.200,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:25:45	4,80	24.000,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:25:52	4,79	23.950,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:26:02	4,78	23.900,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:26:07	4,77	23.850,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:26:13	4,75	23.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:26:18	4,74	23.700,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:26:26	4,70	23.500,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.		11:26:32	4,69	23.450,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:26:33	4,70	23.500,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
33 Máscara de proteção descartável N95. Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não-lacido moldado em fibras sintéticas. Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não-lacido moldado em fibras sintéticas por um processo sem resina na parte interna; com meio filtrante composto por micro fibras tratadas eletro-estaticamente, classificação N95; com a parte externa composta por um não-lacido tratado com material para não absorção de fluidos líquidos; com 02 bandas de elástico. 01 tira de espuma e 01 grampo de ajuste nasal para perfeita adaptação a face; uso em ambiente com risco de contaminação, e suas condições deverão atender plenamente a norma NBR 13638.	UN	11250 0	-	0,91	102.375,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL		3,06	344.250,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		3,06	344.250,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		1,36	153.000,00
16973 MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PROPOSTA INICIAL		0,91	102.375,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	10:24:04	3,06	344.250,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	DECLINOU	10:24:35	3,06	344.250,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DECLINOU	10:24:48	1,36	153.000,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
34 Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª quaPapel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª qualidade, acondicionados em tardo plástico transparente contendo comprovação de produto dermatologicamente testado, contendo 8 rolos. Especificações: gramatura mínima 18 g/m2, alvura difusa com uv calibrado superior a 80%, resistência a tração a seco direção de fabricação superior a 275 n/m, resistência a tração a seco direção transversal superior a 190 n/m, capacidade de absorção de água método de costinha inferior a 6,20 g/g, tempo de absorção de água método costinha inferior a 6,50 segundos, pinças inferior a 0,50 mm²/mm², furos inferior a 20 mm²/mm² e composição fibrosa. Deverá ser apresentado juntamente com o envelope proposta laudo microbiológico conforme portaria MS 1480 de 31/12/90 e laudos de ensaios físicos expedido pelo I.P.T. Laboratório	UN	3000	16392-LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,99	41.970,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		33,50	100.500,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		16,20	48.600,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		14,00	42.000,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:27:22	33,50	100.500,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:28:25	13,99	41.970,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:28:27	14,00	42.000,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
35 Hipodortio de sódio: concentração/dosagem a 1%. Forma farmacutica em solução; forma de apresentação em galão de 5.000mlHipodortio de sódio: concentração/dosagem a 1%. Forma farmacutica em solução; forma de apresentação em galão de 5.000ml. Destinação de superfícies e materiais.	UN	150	-	8,95	1.342,50

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		10,15	1.524,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		10,15	1.522,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		10,15	1.522,50
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		8,95	1.342,50
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:29:23	10,15	1.524,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:29:32	10,15	1.522,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:29:49	10,15	1.522,50

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
36 SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA 70; USO EM ANTI-SEPCIA PARA AS MÃOS, EMREFIL DE 800 ML, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, ÁLCOOL, CARBOMERO,SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA 70; USO EM ANTI-SEPSIA PARA AS MÃOS, EM REFIL DE 800 ML, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, ÁLCOOL, CARBOMERO, GLICERINA, AMÔNIO,	UN	4000	-	9,45	37.800,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

HIDRÓXIDO, PROPILENO GLICOL, ÁGUA. PARA USO EM DISPENSER
EM BICO SPRAY.

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		12,40	49.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		11,49	45.960,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		9,45	37.800,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:30:35	12,40	49.600,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:31:31	11,49	45.960,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
37 ÁLCOOL LÍQUIDO; ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8° INPM, PARA USO DOMÉSTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1000 ML. ÁLCOOLÁLCOOL LÍQUIDO; ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8° INPM, PARA USO DOMÉSTICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1000 ML.	UN	3000	-	7,94	23.820,00
ALDEÍDOS, 92,8 INPM, ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA NÃO INCLUINDO DESINFECÇÃO E SEM ADIÇÃO DE DESNATURANTE. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO E NÚMERO DO INOR.					

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		9,55	29.650,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		8,87	26.610,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		7,95	23.850,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:32:05	9,55	29.650,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DECLINOU	11:32:51	7,95	23.850,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME		11:32:51	7,94	23.820,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
38 Água sanitária, solução aquosa, composta de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo de 2,0 a 2,5%, embalada em frasco plástico branco virgem, contendo 1 litro de solução. Produto conforme portaria da ANVISA/ms 89, com validade mínima de 06 (seis) meses. O produto deve ser entregue com no máximo 20 (vinte) dias da sua data de fabricação.	UN	1000	-	2,61	2.610,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		4,20	4.200,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		4,20	4.200,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		3,92	3.920,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		2,61	2.610,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:33:30	4,20	4.200,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:33:42	4,20	4.200,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:33:49	3,92	3.920,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
39 Cloro, solução líquida a base de hipoclorito de sódio, com aspecto límpido, odor característico, e cor amarela; Cloro, solução líquida a base de hipoclorito de sódio, com aspecto límpido, odor característico, e cor amarelada, com concentração de 10 a 12%. Embalado em frasco plástico resistente com cor escura que não ultrapasse a luz solar e com rosca, contendo no máximo 5 litros.	UN	2000	-	21,85	43.700,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		21,93	43.860,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		21,93	43.860,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		21,92	43.840,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		21,85	43.700,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:34:20	21,93	43.860,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:34:25	21,93	43.860,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:34:38	21,92	43.840,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
40 INSETICIDA AEROSOL; INSETICIDA A BASE DE ÁGUA COMO SOLVENTE. FRASCO DE 300 ML. COMPOSIÇÃO: IMPROTINA 0,04% P/P INSETICIDA AEROSOL; INSETICIDA A BASE DE ÁGUA COMO SOLVENTE. FRASCO DE 300 ML. COMPOSIÇÃO: IMPROTINA 0,04% P/P CIFENOTRINA S 0,12% P/P, SOLVENTES,	UN	1400	14990-RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	10,84	15.176,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

EMULSIFICANTES, ESPESANTES, PROPELENTE, CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE E ÁGUA, EFICAZ CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS, FRASCO COM SELO DE USO DE AÇO RECICLÁVEL E ECOLÓGICO, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, Nº DE SAC, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. FORMULA COM ÁGUA E REGISTRO NA ANVISA.

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		11,83	16.562,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		11,80	16.520,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		11,80	16.520,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		11,74	16.436,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		11,70	16.380,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		10,88	15.232,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:35:20	11,83	16.562,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:35:44	10,87	15.218,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:35:53	11,74	16.436,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:35:53	10,85	15.190,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:36:01	11,70	16.380,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:36:05	10,88	15.232,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:36:17	10,84	15.176,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:36:18	10,85	15.190,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
41 QUEROSENE. COMPOSIÇÃO: MISTURA DE HIDROCARBONETOS ASFÁLTICOS, NAFENICOS E AROMÁTICOS, ACONDICIONADO EM FRASCOS TRANSPARQUEROSENE. COMPOSIÇÃO: MISTURA DE HIDROCARBONETOS ASFÁLTICOS, NAFENICOS E AROMÁTICOS. ACONDICIONADO EM FRASCOS TRANSPARENTE DE 1.000 ML.	UN	1200	-	24,30	29.160,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		26,49	31.788,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		26,45	31.740,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		26,45	31.740,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		26,30	31.560,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		24,37	29.244,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:37:05	24,36	29.232,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:37:06	26,45	31.740,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:37:25	24,35	29.220,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:37:26	26,30	31.560,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:37:43	24,34	29.208,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:37:50	24,35	29.220,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:37:50	24,33	29.196,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:37:58	24,34	29.208,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:38:12	24,30	29.160,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
42 ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INFM desinfectante hospitalar para superfícies fixas, composição: álcool etílico 70%ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INFM desinfectante hospitalar para superfícies fixas, composição: álcool etílico 70% (p/p) e água QSP em frasco plástico de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos plásticos de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos. Constatando claramente os dados de identificação, procedência, validade, marca comercial e registro do produto.	UN	33750	-	6,15	207.562,50

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		7,51	253.462,50
16973 MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	PROPOSTA INICIAL		6,50	219.375,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		6,15	207.562,50
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:38:29	7,51	253.462,50
16973 MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	DECLINOU	11:38:49	6,50	219.375,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
43 Alcool em gal antisséptico 70 INFM, acondicionado em galões de 5 litros. Alcool em gal antisséptico 70 INFM, acondicionado em galões de 5 litros.	UN	4500	-	34,49	155.205,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		39,10	175.950,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		36,18	162.810,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		34,50	155.250,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		11:40:14	34,49	155.205,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:40:16	36,18	162.810,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DECLINOU	11:40:25	34,50	155.250,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
44 CERA LIQUIDA VERMELHA A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEICEFA LIQUIDA VERMELHA A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS DE NO MÍNIMO 22%, COR INCOLOR, RENDIMENTO DE 70 A 80 M2/L, PH DE 8 A 10, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO VIRGEM BRANCO, CONTENDO 990 ML, COM TAMPA ROSCA, COM VISOR NA LATERAL E MEDIDOR COM MARCAÇÃO DE MILÍMETROS PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE DO PRODUTO UTILIZADO E QUANTIDADE EXISTENTE NO FRASCO DEVIDAMENTE ROTULADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, PRECAUÇÕES, INSTRUÇÕES DE USO, E DEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS. PRODUTO DEVERÁ SER CERTIFICADO PELA ISO 9001:2000. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM AS AMOSTRAS REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISPQ QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PRO	UN	200	14425-ANA VALERIA TONELOTTO EPP	10,40	2.080,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		10,44	2.088,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:41:30	10,40	2.080,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
45 PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QPAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA-PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO NOO MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; FORMATO GROFADO; PICOTADO; NEUTRA; ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ, E-MAIL, TELEFONE DO SAC; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMBALADOS EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS, TO	UN	37500	-	1,60	60.000,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		1,76	66.000,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		1,76	66.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	PROPOSTA INICIAL		1,75	65.625,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		1,75	65.625,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		1,74	65.250,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		1,70	63.750,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		1,70	63.750,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		1,62	60.750,00
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:41:52	1,76	66.000,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:42:15	1,76	66.000,00
17675 NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	DECLINOU	11:42:19	1,75	65.625,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:42:30	1,74	65.250,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP		11:42:30	1,60	60.000,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	DECLINOU	11:42:42	1,70	63.750,00
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:42:50	1,70	63.750,00
16392 LUJANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:42:59	1,62	60.750,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
46 SACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191 (05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO - CLASSE I -	UN	375	-	51,73	19.398,75

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO. CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS. OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGENEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
7316 ML DA SILVEIRA - ME	PROPOSTA INICIAL		56,66	21.247,50
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		56,66	21.247,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		56,64	21.240,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		55,50	20.812,50
19318 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	PROPOSTA INICIAL		51,75	19.406,25
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:43:29	56,66	21.247,50
7316 ML DA SILVEIRA - ME	DECLINOU	11:43:35	56,66	21.247,50
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:43:42	56,64	21.240,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)		11:44:33	51,74	19.402,50
19318 FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA		11:44:48	51,73	19.398,75
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:44:49	51,74	19.402,50

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
47 SACO PARA LIXO - 70 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 70 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS COMPACTADOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191 (05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO - CLASSE I - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO. CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS. OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGENEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL PROPORCIONANDO UMA PER	UN	375	Fracassado		0,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		96,00	36.000,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		56,66	21.247,50
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:45:12	96,00	36.000,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
48 Máscara de proteção descartível N95. Máscara de proteção descartível N95 confeccionado em não-tecido moldado em fibras sMáscara de proteção descartível N95. Máscara de proteção descartível N95 confeccionado em não-tecido moldado em fibras sintéticas por um processo sem resina na parte interna; com meio filtro composto por micro fibras tratadas eletro-estaticamente, classificação N95; com a parte externa composta por um não-tecido tratado com material para não absorção de fluidos líquidos; com 02 bandas de elástico, 01 tira de espuma e 01 grampo de ajuste nasal para perfeita adaptação a face; uso em ambiente com risco de contaminação, e suas condições deverão atender plenamente a norma NBR 13698.	UN	37500	-	1,35	50.625,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	PROPOSTA INICIAL		3,06	114.750,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO		3,06	114.750,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		1,36	51.000,00
19317 OXI QUIMICA LTDA	INABILITADO	11:45:37	3,06	114.750,00
19316 MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	DECLINOU	11:45:43	3,06	114.750,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA		11:46:33	1,36	50.625,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
49 Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª quaPapel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª qualidade, acondicionados em tarço plástico transparente	UN	1000	16392-LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,99	13.990,00

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

contendo comprovação de produto dermatológico em teste, contendo 8 rolos. Especificações: gramatura mínima 18 g/m², alvura difusa com uv calibrado superior a 80%, resistência a tração a seco direção da fabricação superior a 275 n/m, resistência a tração a seco direção transversal superior a 190 n/m, capacidade de absorção de água método da costinha inferior a 6,20 g/g, tempo de absorção de água método costinha inferior a 6,50 segundos, pinças inferior a 0,50 em mm²/m², furos inferior a 20 em mm²/m² e composição fibrosa. Deverá ser apresentado juntamente com o envelope proposta laudo microbiológico conforme portaria MS 1480 de 31/12/90 e laudos de ensaios físicos expedido pelo I.P.T. Laboratório

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	PROPOSTA INICIAL		33,50	33.500,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		16,20	16.200,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	PROPOSTA INICIAL		14,00	14.000,00
14990 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NETO-EPP)	DECLINOU	11:46:51	33,50	33.500,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:47:08	13,99	13.990,00
14425 ANA VALERIA TONELOTTO EPP	DECLINOU	11:47:09	14,00	14.000,00

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
50 ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para superficies fixas, composição: álcool etílico 70%ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para superficies fixas, composição: álcool etílico 70% (p/p) e água QSP em frasco plástico de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos plásticos de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos. Constatando acuradamente os dados de identificação, procedência, validade, marca comercial e registro de produto.	UN	11250	-	6,15	69.187,50

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	PROPOSTA INICIAL		7,99	89.887,50
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		7,51	84.487,50
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		6,15	69.187,50
12080 COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	DECLINOU	11:47:32	7,99	89.887,50
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:47:43	7,51	84.487,50

Processo: 136/2022 Pregão: 64/2022 Data: 13/01/2023

Descrição do Item/Lote	Unid.	Qtde.	Vencedor do Item	Valor	Total
51 Alcool em gal antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 5 litros. Alcool em gal antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 5 litros.	UN	1500	-	34,49	51.735,00

Participante	Status	Hora Lance	Valor	Total
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	PROPOSTA INICIAL		39,10	58.650,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	PROPOSTA INICIAL		36,18	54.270,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	PROPOSTA INICIAL		34,50	51.750,00
19319 CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA		11:48:19	34,49	51.735,00
16392 LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	DECLINOU	11:48:20	36,18	54.270,00
19315 HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	DECLINOU	11:48:27	34,50	51.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem crescente de valor, assegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte o exercício do direito de preferência, nos moldes do edital, respeitada a ordem de classificação, na seguinte conformidade:

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1 - VASSOURA SANITÁRIA CERDAS DE NYLON ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA; TIPO LAVATINA BOLA COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E CERDVASSOURA SANITÁRIA CERDAS DE NYLON ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA; TIPO LAVATINA BOLA COM SUPORTE EM POLIPROPILENO E CERDAS EM NYLON SINTÉTICO, CABO COM MÍNIMO 26CM DE COMPRIMENTO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA OU GELO.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1500,000	7,280	10.920,000
2º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1500,000	7,290	10.935,000
3º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1500,000	7,310	10.965,000
4º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1500,000	7,320	10.980,000

2 - CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS CERA LIQUIDA INCOLOR A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS DE NO MÍNIMO 22%, COR VERMELHA, RENDIMENTO DE 70 A 80 M2/L, PH DE 8 A 10, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO VIRGEM BRANCO, CONTENDO 990 ML, COM TAMPA ROSCA VERMELHA, COM VISOR NA LATERAL E MEDIDOR COM MARCAÇÃO DE MILILITROS PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE DO PRODUTO UTILIZADO E QUANTIDADE EXISTENTE NO FRASCO DEVIDAMENTE ROTULADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, PRECAUÇÕES, INSTRUÇÕES DE USO, E DEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS. PRODUTO DEVERÁ SER CERTIFICADO PELA ISO 9001:2000. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM AS AMOSTRAS REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISPO QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	600,000	9,800	5.880,000

3 - LIMPA VIDROS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM FRASCOPLASTICO RESISTENTE DE 750 ML, COM BICO DOSADOR E TAMPA FLIPLIMPA VIDROS DE PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 750 ML, COM BICO DOSADOR E TAMPA FLIP TOP. O PRODUTO DEVERÁ LIMPAR E MANTER BRILHANTES SUPERFÍCIES COMO: VIDROS, VITRINES, ESPELHOS, TELAS DE TV, PÁRA-BRISAS E ACRÍLICOS. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCOOL, ÉTER GLICÓLICO, HIDRÓXIDO DE AMÔNIO, CORANTE, PERFUME E ÁGUA. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO DO PRODUTO: INDICAÇÕES DE UTILIZAÇÃO, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, TELEFONE DO SAC, RESPONSÁVEL TÉCNICO, NÚMERO DO LOTE E VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISPO QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES, BEM COMO CARTA DO FABRICANTE AUTORIZANDO O LICITANTE A COMERCIALIZAR O PRODUTO.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	800,000	9,400	7.520,000
2º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	800,000	9,460	7.568,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	800,000	9,470	7.576,000
4º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	800,000	9,650	7.720,000

4 - LIMPADOR MULTIUSO 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS,ÁGUA. SOLVENTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE. INGREDIENTE ATIVO:LIMPADOR MULTIUSO 500 ML. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICOS, ÁGUA, SOLVENTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE. INGREDIENTE ATIVO: NONILFENOL ETOXILADO, PH 11,5 E CONCENTRAÇÃO MAIOR QUE 5,0%. EMBALAGEM SQUEEZE. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, Nº TELEFONE CEATOX, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E Nº DO LOTE.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
-----------	------------	------	-------	-----------

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	4000,000	3,350	13.400,000
2º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	4000,000	3,360	13.440,000
3º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	4000,000	3,370	13.480,000
4º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	4000,000	3,600	14.400,000
4º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	4000,000	3,600	14.400,000
5º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	4000,000	3,650	14.600,000
6º	19317 - OXI QUIMICA LTDA	4000,000	3,660	14.640,000

5 - LUSTRA MÓVEIS ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML. CONSTANDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NO RÓTULO: MODO DE USAR, PRLUSTRA MÓVEIS ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 250 ML. CONSTANDO AS SEGUINTE INFORMAÇÕES NO RÓTULO: MODO DE USAR, PRECAUÇÕES E CUIDADOS E O NÚMERO DO TELEFONE DO CENTRO DE ASSISTÊNCIA TOXICOLÓGICA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: POLÍMERO AGRÍCO, CERA DE CARNAÚBA, AGENTE DE POLÍMERO, EMULSIFICANTE, NONILFENOL ETOXILADO, ATENUADOR DE ESPUMA, FRAGRÂNCIA, SEQUESTRANTE, ALCALINIZANTE, CONSERVANTE E VEÍCULO. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISQ QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA NÚMERO DO PROCESSO DE NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO E/OU ISENÇÃO JUNTO À ANVISA. O MESMO SERÁ CONSULTADO NO SÍTIO ELETRÔNICO DA ANVISA E DEVERÁ ESTAR VÁLIDO DURANTE A ANÁLISE DAS PROPOSTAS.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1500,000	4,800	7.200,000
2º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1500,000	4,860	7.290,000
3º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1500,000	4,890	7.335,000
4º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1500,000	5,210	7.815,000
5º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1500,000	5,300	7.950,000

6 - ODORIZADOR DE AR AEROSOL, ACONDICIONADO EM LATA COM 360 ML, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ATIVO, ÁGUA, SOLVENTE, ANODORIZADOR DE AR AEROSOL, ACONDICIONADO EM LATA COM 360 ML, NA FRAGRÂNCIA LAVANDA. COMPOSIÇÃO: ATIVO, ÁGUA, SOLVENTE, ANTIOXIDANTES, FRAGRÂNCIA, COADJUVANTE E PROPELENTES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM COMPOSIÇÃO, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, DADOS DO FABRICANTE E CÓDIGO DE BARRAS.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	3000,000	12,460	37.380,000
2º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	3000,000	12,500	37.500,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	12,520	37.560,000
4º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	12,530	37.590,000
5º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	12,570	37.710,000
6º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3000,000	13,600	40.800,000

8 - Sabão de coco para limpeza de superficies e objetos, roupase utensilios. Composição Óleo de babaçu, agente anti-redeSabão de coco para limpeza de superficies e objetos, roupas e utensilios. Composição Óleo de babaçu, agente anti-redepositante, carga, agente de controle de PH, alcalinizante e veiculo. Cada barra de 200g deve ser embalada individualmente.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	700,000	3,950	2.765,000
2º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	700,000	3,960	2.772,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	700,000	4,210	2.947,000
4º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	700,000	4,280	2.996,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

9 - Sabonete em pedra de 90g; Sabonete em pedra. Cada barra com 90 gramas deverá ser embalada individualmente e reembalada em embalagem plástica contendo 12 barras. Ingredientes: Sodium tallowate, aqua, sodium palm kernelate, glycerin, parfum, sodium chloride, tetrasodium edta, propylparaben, methylparaben, sodium hydroxide, etidronic acid, fragaria ananassa fruit juice, disodium distyrylbiphenyl disulfonate, CI 77891, CI 74160, CI 11680.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	800,000	3,150	2.520,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	800,000	3,160	2.528,000
3ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	800,000	3,170	2.536,000
4ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	800,000	3,180	2.544,000

10 - Sabonete neutro, Antialérgico Infantil, base vegetal, produzido sem gordura animal. Hipoalérgico, formulado de maneira a minimizar o possível surgimento de alergias. Fórmula suave, indicado para peles sensíveis. O produto deverá ser Testado dermatologicamente e seu conteúdo deverá conter no mínimo 90g.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	800,000	7,100	5.680,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	800,000	7,150	5.720,000
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	800,000	7,180	5.744,000
4ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	800,000	7,190	5.752,000

11 - SAPONÁCEO LIQUIDO CREMOSO ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 200 ML, COM TAMPA DE SISTEMA FLIPTOP, 3 EM 1, LIMPA, PERFUMADA, E DA BRILHO SEM RISCAR AS SUPERFÍCIE. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: DODECILBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, COPOLÍMERO ACRÍLICO, BICARBONATO DE SÓDIO, CARBONATO DE CÁLCIO, NONILFENOL ETOXILADO, ABRASIVO (CARBONADO DE SÓDIO), COADJUVANTE (HIDROGÊNIO CARBONATO DE SÓDIO, ÁCIDO CARBÔNICO), CONSERVANTE, ESPESSANTE (HOMOPOLÍMERO DE ÁCIDO ACRÍLICO) SEQUESTRANTE (TETRASSÓDICO DO ÁCIDO ETILENODIAMINO TETRACÉTICO) FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO DO PRODUTO DADOS DO FABRICANTE, VALIDADE, DATA DE FABRICAÇÃO, NUMERO DO LOTE, MODO DE USAR, CÓDIGO DE BARRAS, TELEFONE DO CENTRO DE INTOXICAÇÃO CEATOX.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1800,000	6,250	11.250,000
2ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1800,000	6,300	11.340,000
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1800,000	6,320	11.376,000
4ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1800,000	6,350	11.430,000
5ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1800,000	6,800	12.240,000
6ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1800,000	6,880	12.384,000

12 - SHAMPOO INFANTIL VITAMINADO QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, COM PRÓ- VITAMINA B5 E VITAMINA E, COMPOSTO DE AQUA, DISODIUMSHAMPOO INFANTIL VITAMINADO QUE NÃO IRRITE OS OLHOS, COM PRÓ - VITAMINA B5 E VITAMINA E, COMPOSTO DE AQUA, DISODIUM LAURETH SULFOSUCCINATE/ SODIUM LAURIL SULFATE, SODIUM CHLORIDE, COCAMIDE DEA, COCAMIDOPROPYL BETAINE, ACETAMIDE MEA, DIMETHICONE COPOLYOL, PARFUM, GLYCERETH - 26, PANTHENOL, TOCOPHERYL ACETATE, C.I. 15985, DISODIUM EDTA, CITRIC ACID, METHYL CHLORO ISOTHIAZOLINONE AND METHYL ISOTHIAZOLINONE. O PRODUTO DEVERÁ VIR EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE CONTENDO 480 ML, COM IDENTIFICAÇÃO QUE O PRODUTO FOI TESTADO DERMATOLOGICAMENTE.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	200,000	14,000	2.800,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	200,000	14,020	2.804,000
3ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	200,000	14,040	2.808,000
4ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	200,000	15,200	3.040,000
4ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	200,000	15,200	3.040,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

13 - SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, TRANSLÚCIDO, SEM ESSÊNCIA, COM INGREDIENTES UMECTANTES E EMOLIENTES QUE REPÕEM OS ÓLEOS NSABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO, TRANSLÚCIDO, SEM ESSÊNCIA, COM INGREDIENTES UMECTANTES E EMOLIENTES QUE REPÕEM OS ÓLEOS NATURAIS DA PELE, INDICADO PARA USO EM ÁREAS ONDE HÁ NECESSIDADE DE PREVENÇÃO DE INFECÇÃO CRUZADA. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ATIVO NÃO IÔNICO, ALCALONAMIDA, BACTERICIDA, SEQÜESTRANTE, CONSERVANTE, ÁGUA, PRINCÍPIO ATIVO TRICLOSAN. O PRODUTO DEVERÁ SER EMBALADO EM FORMA DE REFIL SELADO, COM VÁLVULA ANTI-ENTUPIMENTO E ANTI-VAZAMENTO, DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 800 ML. CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, CÓDIGO DE BARRAS, COMPOSIÇÃO, LOTE, FABRICAÇÃO, VALIDADE E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	2500,000	10,690	26.725,000
2ª	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	2500,000	10,700	26.750,000
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	2500,000	12,250	30.625,000

14 - ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEAS E OBJETOS DE ALUMINIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, TALHERES, VIDROS, PANEAS E OBJETOS DE ALUMINIO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO NO MÍNIMO 08 UNIDADES, COM PESO LÍQUIDO DE 60 GRAMAS NO MÍNIMO, COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO. DEVERÁ SER APRESENTADA JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CARTA DO FABRICANTE AUTORIZANDO A EMPRESA LICITANTE A COMERCIALIZAR SEUS PRODUTOS.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3000,000	3,040	9.120,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	3,060	9.180,000
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	3,200	9.600,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3000,000	3,200	9.600,000
4ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	3000,000	3,250	9.750,000
5ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	3,300	9.900,000
6ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	3000,000	3,330	9.990,000

15 - LUVA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO PEQUENO. AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOLUVA PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO PEQUENO. AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTI O ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	1500,000	5,100	7.650,000
2ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1500,000	5,130	7.695,000
3ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1500,000	5,140	7.710,000
4ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1500,000	5,170	7.755,000
5ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1500,000	5,180	7.770,000
6ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1500,000	5,350	8.025,000
7ª	19316 - MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	1500,000	5,390	8.085,000
8ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	1500,000	5,660	8.490,000

16 - Rodo com base plástica, medindo aproximadamente 60cm, tipo puxa e seca com cabo de 1,20 revestido em plástico. O produto deverá possuir etiqueta com dados do produto e do fabricante.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	900,000	12,960	11.664,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	900,000	12,970	11.673,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	900,000	12,990	11.691,000
4ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	900,000	13,000	11.700,000
5ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	900,000	13,020	11.718,000
6ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	900,000	13,030	11.727,000
7ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	900,000	14,000	12.600,000

17 - RODO COM BASE PLÁSTICA, MEDINDO 40CM, POSSUI GARRAS QUE SEGURA O PANO NO RODO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PRDO COM BASE PLÁSTICA, MEDINDO 40CM, POSSUI GARRAS QUE SEGURA O PANO NO RODO, TIPO PUXA E SECA, COM SUPORTE DE ROSCA PLÁSTICO, CABO DE MADEIRA PINNUS ENCAPADO COM PVC, MEDINDO 1,20CM, COM ROSCA PLÁSTICA NA PONTEIRA. O PRODUTO DEVERÁ POSSUIR ETIQUETA COM DADOS DO PRODUTO E DO FABRICANTE.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1800,000	9,270	16.686,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1800,000	9,280	16.704,000
3ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1800,000	9,310	16.758,000
4ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1800,000	9,320	16.776,000
5ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1800,000	10,000	18.000,000
5ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1800,000	10,000	18.000,000
6ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	1800,000	10,100	18.180,000

18 - Vassoura de nylon, para uso doméstico, dimensões aproximadas: 30 cm com cerdas de nylon, cabo de madeira encapado com pvVassoura de nylon, para uso doméstico, dimensões aproximadas: 30 cm com cerdas de nylon, cabo de madeira encapado com pvc, com rosca . O produto deve conter etiqueta com dados do produto e do fabricante.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	2000,000	10,450	20.900,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	2000,000	10,460	20.920,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	2000,000	11,200	22.400,000
3ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	2000,000	11,200	22.400,000
4ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	2000,000	11,300	22.600,000
5ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	2000,000	11,350	22.700,000
6ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	2000,000	11,370	22.740,000

19 - SUPORTE DE SABONETEIRA REFIL PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOLGEL- EM PLASTICO INJETADO BRILHANTE, COM CHAVE DE SEGURANÇASUPORTE DE SABONETEIRA REFIL PARA SABONETE LIQUIDO OU ALCOOL GEL- EM PLÁSTICO INJETADO BRILHANTE, COM CHAVE DE SEGURANÇA - ABERTURA 180° PARA REPOSIÇÃO - DESENVOLVIDO COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA PARA FIXAÇÃO EM PAREDE.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	800,000	25,890	20.712,000
2ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	800,000	25,900	20.720,000
3ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	800,000	34,180	27.344,000
4ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	800,000	34,220	27.376,000
5ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	800,000	37,000	29.600,000
6ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	800,000	37,100	29.680,000
7ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	800,000	37,200	29.760,000

20 - DESINFETANTE DE USO DOMESTICO - LIQUIDO, CONCENTRADO, FRAGÂNCIA NEUTRA, AÇÃO BACTERICIDA EDESINFETANTE DE USO DOMESTICO - LIQUIDO, CONCENTRADO, FRAGÂNCIA NEUTRA, AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, DILUIÇÃO 1/50. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, FRAZO DE VALIDDE. EMBALAGEM DE 5 LITROS.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
-----------	------------	------	-------	-----------

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

1ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	3000,000	9,450	28.350,000
2ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	9,470	28.410,000
3ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	9,480	28.440,000
4ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	3000,000	9,660	28.980,000

21 - Suporte para papel toalha interfolha 2 e 3 dobras, na cor branca, confeccionado em material resistente de plástico injetado.
Suporte para papel toalha interfolha 2 e 3 dobras, na cor branca, confeccionado em material resistente de plástico injetado brilhante, com chave de segurança – abertura em 180º para reposição. Capacidade para no mínimo 600 folhas. Desenvolvido em material de alta qualidade e resistência para fixação em parede.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	500,000	33,200	16.600,000
2ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	500,000	33,330	16.665,000
3ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	500,000	59,900	29.950,000

22 - ESPONJA DE BANHO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, MEDINDO: 12 X 9 X 4
ESPONJA DE BANHO, FORMATO ANATÔMICO, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE, MEDINDO: 12 X 9 X 4

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	300,000	1,800	540,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	300,000	1,850	555,000
3ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	300,000	3,500	1.050,000

23 - PANO PARA CHÃO ALVEJADO, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO NA COR BRANCO, MEDINDO 50 X 76 CM APROXIMADAMENTE, COM BORDAS COSTURADAS.
PANO PARA CHÃO ALVEJADO, COMPOSTO DE 100% ALGODÃO NA COR BRANCO, MEDINDO 50 X 76 CM APROXIMADAMENTE, COM BORDAS COSTURADAS, PESANDO 160 GRAMAS DEVERÁ CONSTAR NO PRODUTO ETIQUETA COSTURADA COM: DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DIMENSÕES, MARCA E COMPOSIÇÃO. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 10 UNIDADES.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	5000,000	4,900	24.500,000
2ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	5000,000	4,960	24.800,000
3ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	5000,000	4,970	24.850,000
4ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	5000,000	4,980	24.900,000
5ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	5000,000	5,050	25.250,000

24 - LUVAS PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO MEDIO AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS.
LUVAS PARA LIMPEZA GERAL TAMANHO MEDIO AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTILO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3000,000	4,980	14.940,000
2ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	3000,000	4,990	14.970,000
3ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	5,030	15.090,000
4ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	5,050	15.150,000
5ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	3000,000	5,300	15.900,000
6ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3000,000	5,350	16.050,000
7ª	19316 - MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	3000,000	5,390	16.170,000
8ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	5,400	16.200,000
9ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	3000,000	5,490	16.470,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

25 - LUVA PARA LIMPEZA GERAL TAM. GRANDE. AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOSLUVA PARA LIMPEZA GERAL TAM. GRANDE. AMARELA, CONFECCIONADA COM LÁTEX DE BORRACHA DE ALTA QUALIDADE, FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO E COM SUPERFÍCIE ANTI-DERRAPANTE, EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE, CONTENDO 1 PAR, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM AS SEGUINTE INFORMAÇÕES: FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM O ENVELOPE PROPOSTA CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PROPOSTA O NÚMERO DE REGISTRO DE CERTIFICADO DE APROVAÇÃO JUNTO AO MINISTÉRIO DO TRABALHO. OS MESMOS SERÃO CONSULTADOS NO SÍTILO ELETRÔNICO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	2500,000	4,930	12.325,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	2500,000	4,960	12.400,000
3ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	2500,000	5,300	13.250,000
4ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	2500,000	5,350	13.375,000
4ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	2500,000	5,350	13.375,000
5ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	2500,000	5,390	13.475,000
5ª	19316 - MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	2500,000	5,390	13.475,000
5ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	2500,000	5,390	13.475,000
6ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	2500,000	5,400	13.500,000

26 - Dispenser para copo descartável compatível a copos de 180ml, com botão acionador tipo poupador de copos, com capacidade para comportar no mínimo 100 copos, na cor branco. Confeccionado em material resistente para fixação em parede.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	500,000	46,540	23.270,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	500,000	46,610	23.305,000
3ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	500,000	50,400	25.200,000
4ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	500,000	50,660	25.330,000

27 - Dispenser para copo descartável compatível a copos de 50ml, com botão acionador tipo poupador de copos, com capacidade para comportar no mínimo 100 copos, na cor branco. Confeccionado em material resistente para fixação em parede.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	500,000	37,250	18.625,000
2ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	500,000	37,300	18.650,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	500,000	37,450	18.725,000

28 - PAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA-PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2 %; DIÂMETRO NÚO MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; FORMATO GROFADO; PICOTADO; NEUTRA; ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC.; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMBALADOS EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS, TO

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	112500,000	1,600	180.000,000
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	112500,000	1,620	182.250,000
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	112500,000	1,700	191.250,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

4ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	112500,000	1,740	195.750,000
5ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	112500,000	1,750	196.875,000
6ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	112500,000	1,760	198.000,000
6ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	112500,000	1,760	198.000,000

29 - COPO DESCARTÁVEL POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 50ML, ACONDICIONADO EM MANGAS C/ 100 COPOS, PESO MÍNIMO DE 0,75 GRAMAS, AS MANGAS NÃO DEVEM ESTAR VIOLADAS E PROTEGIDAS EM CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE, DEVERA CONSTAR IMPRESSO NA MANGA A CAPACIDADE TOTAL DO COPO, QUANTIDADE, E O PESO MÍNIMO DE CADA COPO, OS COPOS DEVEM CONTER GRAVADO DE FORMA INDELÉVEL: EM RELEVO MARCA OU IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, SÍMBOLO DE IDENTIFICAÇÃO DO MATERIAL PARA RECICLAGEM CONFORME NBR 13230, E CAPACIDADE DO COPO, OS COPOS DEVERÃO ESTAR EM CONFORMIDADE COM NBR14865, NBR13230 DA ABNT. DEVERÁ SER APRESENTADO RELATÓRIO DE ENSAIO REALIZADOS EM LABORATÓRIOS CREDENCIADOS CONFORME A NORMA NBR 14865-02 (DETERMINAÇÃO DE MASSA NO COPO E DETERMINAÇÃO DA RESISTÊNCIA À COMPRESSÃO LATERAL DO COPO)

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	4,580	13.740,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	4,590	13.770,000
3ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	4,600	13.800,000
4ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3000,000	4,900	14.700,000
5ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3000,000	4,990	14.970,000
6ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	3000,000	5,000	15.000,000

30 - SACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191 (05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO - CLASSE I - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO. CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS. OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO INTERFIRAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. DEVERÃO APRESENTAR SOLDADA ÚNICA, HOMOGENEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	19318 - FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	1125,000	51,730	58.196,250
2ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1125,000	51,740	58.207,500
3ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1125,000	56,640	63.720,000
4ª	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1125,000	56,660	63.742,500
4ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	1125,000	56,660	63.742,500

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

32 - Copo descartável polipropileno, com capacidade mínima para 180 ml, acondicionado em mangas c/ 100 copos, peso mínimo de Copo descartável polipropileno, com capacidade mínima para 180 ml, acondicionado em mangas c/ 100 copos, peso mínimo de 1,98 gramas, as mangas não devem estar violadas e protegidas em caixa de papelão resistente, deverá constar impresso na manga a capacidade total do copo, quantidade, e o peso mínimo de cada copo, os copos devem conter gravado de forma indelével: em relevo marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR13230, e capacidade do copo, os copos deverão estar em conformidade com nbr14865,NBR13230 da ABNT .Deverá ser apresentado relatório de ensaio realizados em laboratórios credenciados conforme a norma NBR 14865-02 (determinação de massa no copo e determinação da resistência à compressão lateral do copo)

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	5000,000	4,690	23.450,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	5000,000	4,700	23.500,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	5000,000	5,200	26.000,000
4ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	5000,000	5,220	26.100,000
5ª	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	5000,000	8,300	41.500,000

33 - Máscara de proteção descartável N95. Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não-tecido moldado em fibras sMáscara de proteção descartável N95. Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não-tecido moldado em fibras sintéticas por um processo sem resina na parte interna; com meio filtrante composto por micro fibras tratadas eletro estaticamente, classificação N95; com a parte externa composta por um não tecido tratado com material para não absorção de fluidos líquidos; com 02 bandas de elástico, 01 tira de espuma e 01 grampo de ajuste nasal para perfeita adaptação a face; uso em ambiente com risco de contaminação, e suas condições deverão atender plenamente a norma NBR 13698.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	16973 - MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	112500,000	0,910	102.375,000
2ª	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	112500,000	1,360	153.000,000
3ª	19316 - MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	112500,000	3,060	344.250,000
3ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	112500,000	3,060	344.250,000

34 - Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª qualidade, acondicionado em fardo plástico transparente contendo comprovação de produto dermatologicamente testado, conteúdo 8 rolos. Especificações: gramatura mínima 18 g/m2, alvura difusa com uv calibrado superior a 80%, resistência a tração a seco direção de fabricação superior a 275 n/m, resistência a tração a seco direção transversal superior a 190 n/m, capacidade de absorção de água método da cestinha inferior a 6.20 g/g, tempo de absorção de água método cestinha inferior a 6,50 segundos, pintas inferior a 0,50 em mm2/m2, furos inferior a 20 em mm2/m2 e composição fibrosa. Deverá ser apresentado juntamente com o envelope proposta laudo microbiológico conforme portaria MS 1480 de 31/12/90 e laudos de ensaios físicos expedido pelo I.P.T. Laboratóri

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	13,990	41.970,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	3000,000	14,000	42.000,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3000,000	33,500	100.500,000

35 - Hipoclorito de sódio: concentração/dosagem a 1%. Forma farmacêutica em solução; forma de apresentação em galão de 5.000mlHipoclorito de sódio: concentração/dosagem a 1%. Forma farmacêutica em solução; forma de apresentação em galão de 5.000ml. Desinfecção de superfícies e materiais.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	150,000	8,950	1.342,500
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	150,000	10,150	1.522,500
2ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	150,000	10,150	1.522,500
3ª	19317 - OXI QUIMICA LTDA	150,000	10,160	1.524,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

36 - SOLUÇÃO ANTI-SEPTICA 70; USO EM ANTI-SEPCIA PARA AS MÃOS, EMREFIL DE 800 ML, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, ÁLCOOL, CARBOMERO, SOLUÇÃO ANTI-SÉPTICA 70; USO EM ANTI-SEPSIA PARA AS MÃOS, EM REFIL DE 800 ML, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, ÁLCOOL, CARBOMERO, GLICERINA, AMÔNIO, HIDRÓXIDO, PROPILENO GLICOL, ÁGUA. PARA USO EM DISPENSER EM BICO SPRAY.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	4000,000	9,450	37.800,000
2º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	4000,000	11,490	45.960,000
3º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	4000,000	12,400	49.600,000

37 - ÁLCOOL LÍQUIDO; ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º INPM, PARA USO DOMÉSTICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1000 ML. ÁLCOOÁLCOOL LÍQUIDO; ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º INPM, PARA USO DOMÉSTICO. ACONDICIONADO EM EMBALAGENS DE 1000 ML. ÁLCOOL 1000ML REFINADO DE BAIXO TEOR DE ACIDEZ E ALDEÍDOS, 92,8 INPM, ESPECIALMENTE INDICADO PARA LIMPEZA NÃO INCLUINDO DESINFECÇÃO E SEM ADIÇÃO DE DESNATURANTE. DEVERÁ CONSTAR NO RÓTULO INFORMAÇÕES DO PRODUTO, FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E NÚMERO DO LOTE, SELO DO INMETRO E NÚMERO DO INOR.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	3000,000	7,940	23.820,000
2º	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	3000,000	7,950	23.850,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	3000,000	9,550	28.650,000

38 - Água sanitária, solução aquosa, composta de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo de 2,0 a 2,5%, embaladoÁgua sanitária, solução aquosa, composta de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo de 2,0 a 2,5%, embalados em frasco plástico branco virgem, contendo 1 litro de solução. Produto conforme portaria da ANVISA/ms 89, com validade mínima de 06 (seis) meses. O produto deve ser entregue com no máximo 20 (vinte) dias da sua data de fabricação.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1000,000	2,610	2.610,000
2º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1000,000	3,920	3.920,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1000,000	4,200	4.200,000
3º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1000,000	4,200	4.200,000

39 - Cloro, solução líquida a base de hipoclorito de sódio, com aspecto límpido, odor característico, e cor amareloCloro, solução líquida a base de hipoclorito de sódio, com aspecto límpido, odor característico, e cor amarelada, com concentração de 10 a 12%. Embalado em frasco plástico resistente com cor escura que não ultrapasse a luz solar e com rosca, contendo no máximo 5 litros.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	2000,000	21,850	43.700,000
2º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	2000,000	21,920	43.840,000
3º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	2000,000	21,930	43.860,000
3º	19317 - OXI QUIMICA LTDA	2000,000	21,930	43.860,000

40 - INSETICIDA AEROSOL; INSETICIDA A BASE DE ÁGUA COMO SOLVENTE. FRASCO DE 300 ML. COMPOSIÇÃO: IMIPROTINA 0,04%P/P CINSETICIDA AEROSOL; INSETICIDA A BASE DE ÁGUA COMO SOLVENTE. FRASCO DE 300 ML. COMPOSIÇÃO: IMIPROTINA 0,04%P/P CIFENOTRINA S 0,12% P/P, SOLVENTES, EMULSIFICANTES, ESPESANTES, PROPELENTE, CONSERVANTE, ANTIOXIDANTE E ÁGUA. EFICAZ CONTRA O MOSQUITO DA DENGUE, MOSCAS, MOSQUITOS, BARATAS, FORMIGAS. FRASCO COM SELO DE USO DE AÇO RECICLÁVEL E ECOLÓGICO, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, Nº DE SAC, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. FORMULA COM ÁGUA E REGISTRO NA ANVISA.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1400,000	10,840	15.176,000
2º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1400,000	10,850	15.190,000
3º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1400,000	10,880	15.232,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

4º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1400,000	11,700	16.380,000
5º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1400,000	11,740	16.436,000
6º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1400,000	11,830	16.562,000

41 - QUEROSENE. COMPOSIÇÃO: MISTURA DE HIDROCARBONETOS ASFÁLTICOS, NAFTENICOS E AROMÁTICOS. ACONDICIONADO EM FRASCOS TRANSPARQUEROSENE. COMPOSIÇÃO: MISTURA DE HIDROCARBONETOS ASFÁLTICOS, NAFTENICOS E AROMÁTICOS. ACONDICIONADO EM FRASCOS TRANSPARENTE DE 1.000 ML.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	1200,000	24,300	29.160,000
2º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1200,000	24,340	29.208,000
3º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1200,000	24,350	29.220,000
4º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1200,000	26,300	31.560,000
5º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1200,000	26,450	31.740,000

42 - ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para suerficies fixas, composição: alcool etilico 70%ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para suerficies fixas, composição: alcool etilico 70% (p/p) e água QSP em frasco plástico de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frasco plásticos de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos . Constatando externamente os dados de identificação, procedencia, validade, marca comercial e registro de produto.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	33750,000	6,150	207.562,500
2º	16973 - MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	33750,000	6,500	219.375,000
3º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	33750,000	7,510	253.462,500

43 - Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galõesde 5 litros.Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 5 litros.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	4500,000	34,490	155.205,000
2º	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	4500,000	34,500	155.250,000
3º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	4500,000	36,180	162.810,000

44 - CERA LIQUIDA VERMELHA A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEICERA LIQUIDA VERMELHA A BASE DE RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, NIVELADORES, PRESERVANTE E ÁGUA, COM TEOR NÃO VOLÁTEIS DE NO MÍNIMO 22%, COR INCOLOR, RENDIMENTO DE 70 A 80 M2/L, PH DE 8 A 10, EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO VIRGEM BRANCO, CONTENDO 990 ML, COM TAMPA ROSCA , COM VISOR NA LATERIAL E MEDIDOR COM MARCAÇÃO DE MILILITROS PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DA QUANTIDADE DO PRODUTO UTILIZADO E QUANTIDADE EXISTENTE NO FRASCO DEVIDAMENTE ROTULADO COM INFORMAÇÕES SOBRE O PRODUTO, FABRICANTE, PRECAUÇÕES, INSTRUÇÕES DE USO, E DEMAIS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS. PRODUTO DEVERÁ SER CERTIFICADO PELA ISO 9001:2000. DEVERÁ SER APRESENTADO JUNTAMENTE COM AS AMOSTRAS REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO DO PRODUTO NA ANVISA E AUTORIZAÇÃO DO FABRICANTE EXPEDIDA PELA ANVISA, ASSIM COMO BOLETIM TÉCNICO DO PRODUTO E FISQ QUE COMPROVEM AS SOLICITAÇÕES. IMPORTANTE: AS EMPRESAS DEVERÃO INDICAR NA PRO

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	200,000	10,400	2.080,000

45 - PAPEL HIGIENICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QPAPEL HIGIÊNICO 30 METROS FOLHA DUPLA; CLASSE 01; NA COR BRANCA; ALVURA MAIOR QUE 80%; ÍNDICE DE MACIEZ IGUAL OU MENOR QUE 5,5 NM/G; RESISTÊNCIA A TRAÇÃO PONDERADA IGUAL OU MAIOR QUE 90 N/M; QUANTIDADE DE PINTAS IGUAL OU MENOR QUE 20 MM2/M2; TEMPO DE ABSORÇÃO DE ÁGUA IGUAL OU MENOR QUE 5 S; CONFORME NORMA ABNT NBR 15464-2 E 15134; CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: MATÉRIA-PRIMA 100% FIBRA VEGETAL; COMPRIMENTO DO ROLO 30 M - COM TOLERÂNCIA DE 2%; COM LARGURA DE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2 %; DIÂMETRO N00 MÁXIMO 11,7 CM; LARGURA DO TUBETE 10 CM - COM TOLERÂNCIA DE 2%; DIÂMETRO INTERNO DO TUBETE MAIOR QUE 4 CM; FORMATO GROFADO; PICOTADO; NEUTRA; ROTULAGEM CONTENDO: MARCA, QUANTIDADE DE ROLOS, AROMA, METRAGEM DO PAPEL; NOME DO FABRICANTE E FANTASIA, CNPJ; E-MAIL, TELEFONE DO SAC.; EMBALAGEM COM BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO, EMBALADOS EM FARDOS COM 16 PACOTES COM 04 ROLOS, TO

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	37500,000	1,600	60.000,000
2º	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	37500,000	1,620	60.750,000
3º	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	37500,000	1,700	63.750,000
3º	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	37500,000	1,700	63.750,000
4º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	37500,000	1,740	65.250,000
5º	17675 - NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	37500,000	1,750	65.625,000
6º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	37500,000	1,760	66.000,000
6º	19317 - OXI QUIMICA LTDA	37500,000	1,760	66.000,000

46 - SACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DESACO PARA LIXO - 30 LITROS - PRETO COM NO MÍNIMO 0,12MM DE ESPESSURA. UTILIZAÇÃO: SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS SÓLIDOS DESTINADOS A COLETA DE LIXO. DESCRIÇÃO: PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT NBR 9191 (05/2008) - SACOS PLÁSTICOS PARA O ACONDICIONAMENTO DE LIXO - CLASSE I - REQUISITOS E MÉTODOS DE ENSAIO. CONFECCIONADOS COM RESINAS TERMOPLÁSTICAS VIRGENS OU RECICLADAS. OS PIGMENTOS UTILIZADOS DEVEM SER COMPATÍVEIS COM A RESINA EMPREGADA DE MODO QUE, NÃO INTERFERAM NAS CARACTERÍSTICAS DE RESISTÊNCIA MECÂNICA E PROPORCIONEM A OPACIDADE NECESSÁRIA À APLICAÇÃO, EM CONFORMIDADE COM ABNT NBR 13056 (05/2008). OUTROS ADITIVOS DEVEM SER TAMBÉM COMPATÍVEIS COM A RESINA E EMPREGADOS EM QUANTIDADES TAIS QUE, NÃO ALTEREM AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS. DEVERÃO APRESENTAR SOLDA ÚNICA, HOMOGENEA E UNIFORME, SEM SANFONA LATERAL PROPORCIONANDO UMA PERFEITA VEDAÇÃO

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19318 - FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	375,000	51,730	19.398,750
2º	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	375,000	51,740	19.402,500
3º	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	375,000	56,640	21.240,000
4º	7316 - ML DA SILVEIRA - ME	375,000	56,680	21.247,500
4º	19317 - OXI QUIMICA LTDA	375,000	56,680	21.247,500

48 - Máscara de proteção descartável N95. Máscara de proteção descartável N95 confeccionado em não-tecido moldado em fibras sintéticas por um processo sem resina na parte interna; com meio filtrante composto por micro fibras tratadas eletro estaticamente, classificação N95; com a parte externa composta por um não tecido tratado com material para não absorção de fluidos líquidos; com 02 bandas de elástico, 01 tira de espuma e 01 grampo de ajuste nasal para perfeita adaptação a face; uso em ambiente com risco de contaminação, e suas condições deverão atender plenamente a norma NBR 13698.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1º	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	37500,000	1,350	50.625,000
2º	19316 - MARK COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVICOS LTDA	37500,000	3,060	114.750,000
2º	19317 - OXI QUIMICA LTDA	37500,000	3,060	114.750,000

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



49 - Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros, folha simples 100% fibra virgem natural, branco polar, 1ª qualidade, acondicionados em fardo plástico transparente contendo comprovação de produto dermatologicamente testado, contendo 8 rolos. Especificações: gramatura mínima 18 g/m², alvura difusa com uv calibrado superior a 80%, resistência a tração a seco direção de fabricação superior a 275 n/m, resistência a tração a seco direção transversal superior a 190 n/m, capacidade de absorção de água método da cestinha inferior a 6.20 g/g, tempo de absorção de água método cestinha inferior a 6,50 segundos, pintas inferior a 0,50 em mm²/m², furos inferior a 20 em mm²/m² e composição fibrosa. Deverá ser apresentado juntamente com o envelope proposta laudo microbiológico conforme portaria MS 1480 de 31/12/90 e laudos de ensaios físicos expedido pelo I.P.T. Laboratóri

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1000,000	13,990	13.990,000
2ª	14425 - ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1000,000	14,000	14.000,000
3ª	14990 - RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	1000,000	33,500	33.500,000

50 - ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para suerficies fixas, composição: alcool etilico 70% ALCOOL 70 ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70 INPM desinfetante hospitalar para suerficies fixas, composição: alcool etilico 70% (p/p) e água QSP em frasco plástico de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frasco plásticos de 1000 ml, acondicionados em caixa de papelão com 12 frascos . Constatando externamente os dados de identificação, procedencia, validade, marca comercial e registro de produto.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	11250,000	6,150	69.187,500
2ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	11250,000	7,510	84.487,500
3ª	12080 - COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	11250,000	7,990	89.887,500

51 - Alcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 5 litros. Alcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 5 litros.

COLOCAÇÃO	FORNECEDOR	QTDE	PREÇO	VLR.TOTAL
1ª	19319 - CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	1500,000	34,490	51.735,000
2ª	19315 - HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	1500,000	34,500	51.750,000
3ª	16392 - LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	1500,000	36,180	54.270,000

NEGOCIAÇÃO

Negociada a redução do preço da menor oferta, o(a) Pregoeiro(a) considerou que o preço obtido, abaixo negociado, é ACEITÁVEL por ser compatível com os preços praticados pelo mercado, conforme apurado no processo de licitação.

Nº DO ITEM NO SISTEMA	Nº DO ITEM NO EDITAL	DESCRIÇÃO MÍNIMA	PROPONENTE	VALOR UNITÁRIO	Valor Negociado	Situação
1	1	Vassoura sanitária	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	7,28	7,28	Melhor Oferta
2	2	Cera líquida incolor	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	9,80	9,80	Melhor Oferta
3	3	Limpa vidros	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO N	9,40	9,40	Melhor Oferta
4	4	Limpador multiuso 500 ml	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,35	3,35	Melhor Oferta

Avenida José Maria de Faria, Nº 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro
Estado de São Paulo
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

5	5	Lustra móveis.	ML DA SILVEIRA - ME	4,80	4,80	Melhor Oferta
6	6	Odorizador de ar aerosol.	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	12,46	12,46	Melhor Oferta
7	7	Pedra sanitária	*****	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
8	8	Sabão de coco	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,95	3,95	Melhor Oferta
9	9	Sabonete em pedra de 90g	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,15	3,15	Melhor Oferta
10	10	Sabonete neutro	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	7,10	7,10	Melhor Oferta
11	11	Saponáceo líquido cremoso	ML DA SILVEIRA - ME	6,25	6,25	Melhor Oferta
12	12	Shampoo infantil	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	14,00	14,00	Melhor Oferta
13	13	Sabonete líquido antisséptico	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	10,69	10,69	Melhor Oferta
14	14	Esponja de aço para limpeza de louças	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3,04	3,04	Melhor Oferta
15	15	Luva para limpeza geral tamanho pequeno.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	5,100	5,100	Melhor Oferta
16	16	Rodo com base plástica	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	12,960	12,960	Melhor Oferta
17	17	Rodo com base plástica	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	9,270	9,270	Melhor Oferta
18	18	Vassoura de nylon.	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	10,450	10,450	Melhor Oferta
19	19	Suporte de saboneteira refil	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	25,890	25,890	Melhor Oferta
20	20	Desinfetante de uso doméstico líquido,	ML DA SILVEIRA - ME	9,450	9,450	Melhor Oferta
21	21	Suporte para papel toalha interfolha 2 e 3 dobras,	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	33,200	33,200	Melhor Oferta
22	22	Esponja de banho	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1,80	1,80	Melhor Oferta
23	23	Pano para chão alvejado	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,900	4,900	Melhor Oferta
24	24	Luva para limpeza geral tamanho médio.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,980	4,980	Melhor Oferta
25	25	Luva para limpeza geral tam. Grande.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,930	4,930	Melhor Oferta

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br



PREFEITURA DA ESTÂNCIA
DE SOCORRO/SP

Prefeitura da Estância de Socorro

Estado de São Paulo

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

26	26	Dispenser para copo descartável compatível a copos de 180ml,	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	46,540	46,540	Melhor Oferta
27	27	Dispenser para copo descartável compatível a copos de 50ml,	ML DA SILVEIRA - ME	37,25	37,25	Melhor Oferta
28	28	Papel higiênico 30 metros folha dupla	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1,600	1,600	Melhor Oferta
45	29	Papel higiênico 30 metros folha dupla	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1,600	1,600	Melhor Oferta
29	30	Copo descartável; polipropileno; com capacidade mínima para 50 ml;	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	4,580	4,580	Melhor Oferta
30	31	Saco para lixo - 30 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	51,730	51,730	Melhor Oferta
46	32	Saco para lixo - 30 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	51,730	51,730	Melhor Oferta
31	33	Saco para lixo - 70 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura	*****	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
47	34	Saco para lixo - 70 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	*****	FRACASSADO	FRACASSADO	FRACASSADO
32	35	Copo descartável polipropileno; com capacidade mínima para 180 ml;	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	4,690	4,690	Melhor Oferta
33	36	Máscara de proteção descartável N95,	MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	0,910	0,910	Melhor Oferta
48	37	Máscara de proteção descartável N95,	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	1,350	1,350	Melhor Oferta
34	38	Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros,	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,990	13,990	Melhor Oferta
49	39	Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros,	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,990	13,990	Melhor Oferta
35	40	Hipoclorito de sódio;	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	8,950	8,950	Melhor Oferta
36	41	Solução anti-séptica 70;	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	9,450	9,450	Melhor Oferta

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

37	42	Álcool líquido; álcool etílico hidratado, 92,8° INPM, para uso doméstico. Acondicionado em embalagens de 1000 ml	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	7,940	7,940	Melhor Oferta
38	43	Água sanitária	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	2,610	2,610	Melhor Oferta
39	44	Cloro	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	21,850	21,850	Melhor Oferta
40	45	Inseticida aerosol;	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	10,840	10,840	Melhor Oferta
41	46	Querosene.	ML DA SILVEIRA - ME	24,300	24,300	Melhor Oferta
42	47	Álcool 70. Álcool Etílico hidratado 70INPM	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	6,150	6,150	Melhor Oferta
50	48	Álcool 70. Álcool Etílico hidratado 70INPM	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	6,150	6,150	Melhor Oferta
43	49	Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 05 litros	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	34,490	34,490	Melhor Oferta
51	50	Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 05 litros	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	34,490	34,490	Melhor Oferta
44	51	Cera liquida vermelha a base de resina acrílica impermeabilizante	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	10,400	10,400	Melhor Oferta

INABILITAÇÃO

INABILITADA: **OXI QUIMICA LTDA – EPP**

MOTIVO: Apresentou o Atestado de Capacidade Técnica em cópia simples sem a devida autenticidade, descumprindo o item 8.4.6 do Edital: **“8.4.6 - Os documentos deverão ser apresentados em uma única via original, ou cópia autenticada em cartório competente, ou por Servidor da Administração, ou publicação em órgão da Imprensa Oficial, dentro do prazo de validade.”**

HABILITAÇÃO

Aberto o 2º Envelope dos Licitantes que apresentaram as melhores propostas, e analisados os documentos de habilitação, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos no Edital.

RESULTADO

À vista da habilitação, foi(ram) declarada(s) detentora(s) da(s) melhor(es) oferta(s):

Nº DO ITEM NO SISTEMA	Nº DO ITEM NO EDITAL	DESCRIÇÃO MÍNIMA	PROPONENTE	VALOR UNITÁRIO	VLR TOTAL
1	1	Vassoura sanitária	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	7,28	10.920,00
2	2	Cera líquida incolor	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	9,80	5.880,00
3	3	Limpa vidros	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO N	9,40	7.520,00
4	4	Limpador multiuso 500 ml	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,35	13.400,00
5	5	Lustra móveis.	ML DA SILVEIRA - ME	4,80	7.200,00
6	6	Odorizador de ar aerosol.	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	12,46	37.380,00
7	7	Pedra sanitária	*****	FRACASSADO	FRACASSADO
8	8	Sabão de coco	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,95	2.765,00
9	9	Sabonete em pedra de 90g	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	3,15	2.520,00
10	10	Sabonete neutro	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	7,10	5.680,00
11	11	Saponáceo líquido cremoso	ML DA SILVEIRA - ME	6,25	11.250,00

12	12	Shampoo infantil	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	14,00	2.800,00
13	13	Sabonete líquido antisséptico	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	10,69	26.725,000
14	14	Esponja de aço para limpeza de louças	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	3,04	9.120,00
15	15	Luva para limpeza geral tamanho pequeno.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	5,100	7.650,000
16	16	Rodo com base plástica	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	12,960	11.664,000
17	17	Rodo com base plástica	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	9,270	16.686,000
18	18	Vassoura de nylon.	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	10,450	20.900,000
19	19	Suporte de saboneteira refil	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	25,890	20.712,000
20	20	Desinfetante de uso doméstico – líquido,	ML DA SILVEIRA - ME	9,450	28.350,000
21	21	Suporte para papel toalha interfolha 2 e 3 dobras,	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	33,200	16.600,000
22	22	Esponja de banho	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME.	1,80	540,00
23	23	Pano para chão alvejado	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,900	24.500,000
24	24	Luva para limpeza geral tamanho médio.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,980	14.940,000
25	25	Luva para limpeza geral tam. Grande.	NASAD LIMP COMERCIAL LTDA ME	4,930	12.325,000
26	26	Dispenser para copo descartável compatível a copos de 180ml,	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	46,540	23.270,000
27	27	Dispenser para copo descartável compatível a copos de 50ml,	ML DA SILVEIRA - ME	37,25	18.625,00
28	28	Papel higiênico 30 metros folha dupla	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1,600	180.000,000
45	29	Papel higiênico 30 metros folha dupla	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	1,600	60.000,000
29	30	Copo descartável; polipropileno; com capacidade mínima para 50 ml;	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	4,580	13.740,000
30	31	Saco para lixo - 30 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	51,730	58.196,250
46	32	Saco para lixo - 30 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA	51,730	19.398,750

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

31	33	Saco para lixo - 70 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura	*****	FRACASSADO	FRACASSADO
47	34	Saco para lixo - 70 litros - preto com no mínimo 0,12mm de espessura.	*****	FRACASSADO	FRACASSADO
32	35	Copo descartável polipropileno; com capacidade mínima para 180 ml;	COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA-ME	4,690	23.450,000
33	36	Máscara de proteção descartável N95,	MEDIMPORT COM.DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	0,910	102.375,000
48	37	Máscara de proteção descartável N95,	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	1,350	50.625,000
34	38	Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros,	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,990	41.970,000
49	39	Papel higiênico 300 metros classe I - rolo com 300 metros,	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	13,990	13.990,000
35	40	Hipoclorito de sódio;	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	8,950	1.342,500
36	41	Solução anti-séptica 70;	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	9,450	37.800,000
37	42	Álcool líquido; álcool etílico hidratado, 92,8° INPM, para uso doméstico. Acondicionado em embalagens de 1000 ml	LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME	7,940	23.820,000
38	43	Água sanitária	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	2,610	2.610,000
39	44	Cloro	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	21,850	43.700,000
40	45	Inseticida aerosol;	RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI (RIVALDO VALERIO NE	10,840	15.176,000
41	46	Querosene.	ML DA SILVEIRA - ME	24,300	29.160,000
42	47	Álcool 70. Álcool Etílico hidratado 70INPM	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	6,150	207.562,500
50	48	Álcool 70. Álcool Etílico hidratado 70INPM	HOSPILAR COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	6,150	69.187,500
43	49	Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 05 litros	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	34,490	155.205,000
51	50	Álcool em gel antisséptico 70 INPM, acondicionado em galões de 05 litros	CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA	34,490	51.735,000
44	51	Cera líquida vermelha a base de resina acrílica impermeabilizante	ANA VALERIA TONELOTTO EPP	10,400	2.080,000

ADJUDICAÇÃO

Ato contínuo, a Sra. Pregoeira condicionou a adjudicação à análise e aprovação da documentação exigida no item 6.2.3 do edital que deverá ser apresentado no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, bem como da aprovação das amostras que deverá ser apresentado no prazo de até 10 (dez) dias úteis, as quais serão encaminhadas a Secretaria Requisitante para análise técnica e aprovação.

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

A licitante foi informada sobre o prazo de 02 (dois) dias úteis para encaminhar a proposta comercial com o valor negociado, devidamente assinada e carimbada, para o e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br.

O item 7 restou Fracassado considerando que não houve oferta de valor pelos licitantes.

Os itens 31 e 47, considerando a inabilitação do primeiro classificado, houve a renegociação com a empresa remanescente classificada, porém o valor não foi considerado aceitável, considerando que está acima do valor estimado pela administração, conforme verificado na Planilha de Estimativa de Preços anexa ao processo, restando Fracassado os itens 31 e 47.

Considerando que não houve manifestação de recurso o envelope não aberto ficará retido até a homologação do processo.

Considerando o horário de encerramento do expediente às 17h30min, e o tardar do horário, pois já se passam das 18h20min, e as autenticidades serão verificadas no próximo dia útil.

Ausentaram-se antes da finalização da presente Ata os representantes das seguintes empresas: COMERCIAL MANGILI & SILVA LTDA – ME, ANA VALERIA TONELOTTO EPP, RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, LUANA BAIOCCHI GONÇALVES EIRELI ME, ML DA SILVEIRA – ME, NASAD LIMP COMERCIAL LTDA – ME, MEDIMPORT COMÉRCIO DE PROD. HOSP. EIRELI, CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA, HOSPITALAR COM. DE MAT. MEDICO HOSPITALAR EIRELI – EPP, FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA,

Avenida José Maria de Faria, N° 71, Bairro Salto – CEP 13960-000 – Socorro/SP

Tel.: (19) 3855-9655 – E-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

O prazo para apresentação das amostras ocorrerá à partir do 1º dia útil subsequente a disponibilização da presente Ata no site da Prefeitura de Socorro.

ENCERRAMENTO

O representante da empresa CLEAN LIMP COMERCIO EM GERAL LTDA entregou durante a sessão o registro da ANVISA dos produtos e Autorização de Funcionamento e fichas FISQP, sendo informado que caso sagra-se vencedor os documentos serão encaminhados a Comissão de Análise técnica.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja Ata vai assinada pelo(a) pregoeiro(a), pelos membros da equipe de apoio.

ASSINAM:

Pregoeiro(a) e Equipe de Apoio

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO	
LILIAN MANTOVANI PINTO DE TOLEDO Pregoeiro	GIULIA DEFENDI OLIVEIRA Equipe de Apoio
PAULO REINALDO DE FARIA Equipe de Apoio	FILOMENA B. F. CORRÊA BUENO Equipe de Apoio